DICTAMEN TECNICO

IN\{ITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS POR MONTO NUMERO DGAD-IM-49-2024
PARA LLEVAR A CABO LA ADQUISICION DE MUEBLES Y ARTICULOS DECORATIVOS, REQUERIDOS Y CONVOCADOS POR LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION
DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES PARA LA OFICINA QUE ALBERGA LA REPRESENTACION DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES EN LA CIUDAD DE MEXICO

Dictamen técnico del proveedor participante: Nadia Zufiiga Colin

PARTIDA

SUB
PARTIDAS

CANTIDAD

UNIDAD DE
MEDIDA

DESCRIPCION
SOLICITADA

DESCRIPCION
OFERTADA

DICTAMEN

OBSERVACIONES

SI CUMPLE / NO
CUMPLE

En caso de no cumplir indicar los
razonamientos técnicos y en qué afecta

Pieza

SILLON SOFA TUTTO
TAPIZADOS EN TELAS
COMBINADAS ~ DE
COLORES  BEIGE
(NOBLEZA ESPUMA) Y
GRIS (OSLO CENIZO)
CON 4 PATAS EN MDF
TONO NOGAL,
MODELO: ST6220C-03
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR,
MEDIDA DE 85
CENTIMETROS ~ DE
ALTO, 95
CENTIMETROS ~ DE
PROFUNDIDAD, ~ 230
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, PESO: 49.25
KILOGRAMOS.

SILLON SOFA TUTTO
TAPIZADOS EN TELAS
COMBINADAS ~ DE
COLORES  BEIGE
(NOBLEZA ESPUMA) Y
GRIS (OSLO CENIZO)
CON 4 PATAS EN MDF
TONO NOGAL,
MODELO: ST6220C-03,
MARCA: PASSPORT
CON MEDIDA DE 85
CENTIMETROS ~ DE
ALTO, 95
CENTIMETROS ~ DE
PROFUNDIDAD, 230
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, PESO: 49.25
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE

Pieza

MESA CENTRAL DEIA
MADERA SOLIDA DE
MDF, COLOR NOGAL,
CON UNA PATA EN
TONO NOGAL,
MODELO: CE2287-03
O SIMILIAR, MARCA:
PASSPORT 0

MESA CENTRAL DEIA
MADERA SOLIDA DE
MDF, COLOR NOGAL,
CON UNA PATA EN
TONO NOGAL,
MODELO: CE2287-03,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 40

S| CUMPLE
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SIMILAR, CON
MEDIDA DE 40
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 100
CENTIMETROS ~ DE
DIAMETRO, PESO: 25
KILOGRAMOS.

CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 100
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO: 25
KILOGRAMOS.

Pieza

SILLON _ INDIVIDUAL
TIPO ZIZU ATLANTIS
TAPIZADO EN TELAS
COMBINADAS

BLANCA  (NUBE),
BEIGE (NOBLE SHELL)
Y BEIGE (NOBLEZA
ESPUMA) CON PATAS
DE MDF EN TONO
NOGAL,  MODELO:
$05965-03 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 80
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 95
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, 80
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, PESO: 28.40
KILOGRAMOS.

SILLON _ INDIVIDUAL
TIPO ZIZU ATLANTIS
TAPIZADO EN TELAS
COMBINADAS

BLANCA  (NUBE),
BEIGE (NOBLE SHELL)
Y BEIGE (NOBLEZA
ESPUMA) CON PATAS
DE MDF EN TONO
NOGAL,  MODELO:
S05965-03, MARCA:
PASSPORT, ~ CON
MEDIDA DE 80
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 95
CENTIMETROS ~ DE
PROFUNDIDAD, 80
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, PES0:28.40
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE

Pieza

MESA LATERAL ZIZU
EN MDF ACABADO EN
TONO -LENA, CON
DOS PATAS EN TONO
LENA, MODELO:

MESA LATERAL ZIZU
EN MDF ACABADO EN
TONO LENA, CON
DOS PATAS EN TONO
LENA, MODELO:

LA3863L-03 O | LA3863L-03, MARCA:
SIMILAR, MARCA: | PASSPORT, CON
PASSPORT O | MEDIDAS DE 60
SIMILAR, CON | CENTIMETROS  DE
MEDIDAS DE 60 | ALTURA, 60
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 60 | ANCHO, 60
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 60 | PROFUNDIDAD,

S| CUMPLE




CENTIMETROS ~ DE | PESO: 13
PROFUNDIDAD, KILOGRAMOS.

PESO: 13

KILOGRAMOS.

Pieza CAMA COMPLETA | CAMA COMPLETA | SICUMPLE

SIERRA MOJADA EN | SIERRA MOJADA EN

TELA GRIS (OSLO | TELA GRIS (OSLO

PLATA) Y 4 PATAS DE | PLATA) Y 4 PATAS DE

MDF EN TONO NOGAL | MDF EN TONO NOGAL

TAMANO KING SIZE, | TAMANO KING SIZE,

MODELO: CC2112C-03 | MODELO:  CC2112C-

O SIMILAR, MARCA: | 03, MARCA:

PASSPORT O | PASSPORT, CON

SIMILAR, CON | MEDIDA DE 130

MEDIDA DE 130 | CENTIMETROS  DE
CENTIMETROS ~ DE | ALTURA, 210

ALTURA, 210 | CENTIMETROS  DE
CENTIMETROS  DE | LARGO, 210

LLARGO, 210 | CENTIMETROS  DE
CENTIMETROS  DE | PROFUNDIDAD,

PROFUNDIDAD, PESO: 40

PESOC: 40 | KILOGRAMOS.

KILOGRAMOS.

Pieza BANCA RAYAS EN | BANCA RAYAS EN | SICUMPLE

TELA GRIS (NOBLE
STEEL) Y 4 PATAS DE
MDF EN  TONO
NOGAL, MODELO:
BA1419-03 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 50
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 50
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, 140
CENTIMETROS  DE
LARGO, PESO: 15
KILOGRAMOS.

TELA GRIS (NOBLE
STEEL) Y 4 PATAS DE
MDF EN  TONO
NOGAL, MODELO:
BA1419-03, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDAS DE 50
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 50
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, 140
CENTIMETROS  DE
LARGO, PESO: 15
KILOGRAMOS.
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Pieza

MESA LATERAL
FILIPO EN MDF TONO
NOGAL Y NEGRO
(GRAFITO), CON
CUATRO PATAS EN
TONO NEGRO
(GRAFITO), MODELO:
LA3821-03 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 50
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, 60
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO: 6
KILOGRAMOS.

MESA LATERAL
FILIPO EN MDF TONO
NOGAL Y NEGRO
(GRAFITO),  CON
CUATRO PATAS EN
TONO NEGRO
(GRAFITO), MODELO:
LA3821-03, MARCA:
PASSPORT, ~ CON
MEDIDA DE 50
CENTIMETROS ~ DE
DIAMETRO, 60
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, PESO: 6
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

Pieza

SILLON  OCASIONAL
60 TAPIZADO EN TELA
NEGRA  (NOBLEZA
AZABACHE) Y 4
PATAS DE MDF EN
TONO NOGAL,
MODELO: S05940-03
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 100
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 70
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 70
CENTIMETROS ~ DE
PROFUNDIDAD,

PESO: 12
KILOGRAMOS.

SILLON _ OCASIONAL
60 TAPIZADO EN TELA
NEGRA  (NOBLEZA
AZABACHE) Y 4
PATAS DE MDF EN
TONO NOGAL,
MODELO: S05940-03,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 100
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 70
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 70
CENTIMETROS ~ DE
PROFUNDIDAD,

PESO: 12
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

Pieza

MESA LATERAL SOFIA
DE MDF EN TONO
NOGAL, CON TRES
PATAS EN TONO
NOGAL, MODELO:
LA3870-03 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O

MESA LATERAL SOFIA
DE MDF EN TONO
NOGAL, CON TRES
PATAS EN TONO
NOGAL, MODELO:
LA3870-03, MARCA:
PASSPORT, CON

S| CUMPLE
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SIMILAR, CON
MEDIDA DE 60
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 45
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO: 12
KILOGRAMOS.

MEDIDA DE 60
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 45
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO: 12
KILOGRAMOS.

Pieza

MESA COMEDOR
RECTANGULAR  ZIZU
DE CUBIERTA DE MDF
EN TONO LENA Y DOS
PATAS DE MDF EN
TONO NEGRO
(GRAFITO), MODELO:
MC4249-03 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 76
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 100
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 280
CENTIMETROS  DE
LARGO, PESO: 83.75
KILOGRAMOS.

MESA COMEDOR
RECTANGULAR  ZIZU
DE CUBIERTA DE MDF
EN TONO LENA Y DOS
PATAS DE MDF EN
TONO NEGRO
(GRAFITO), MODELO:
MC4249-03, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 76
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 100
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 280
CENTIMETROS  DE
LARGO, PESO: 83.75
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

1"

Pieza

MESA  COMEDOR
ARIA- X  CON
CUBIERTA DE MDF
TONO: NEGRO
(CARBON) CON UNA
PATA DE HERRERIA
PINTADAS EN COLOR
NEGRO,  MODELO:
MC4251-03 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 75
CENTIMETROS ~ DE

ALTURA, 130
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 280

CENTIMETROS DE

MESA  COMEDOR
ARIA X  CON
CUBIERTA DE MDF
TONO: NEGRO
(CARBON) CON UNA
PATA DE HERRERIA
PINTADAS EN COLOR
NEGRO,  MODELO:
MC4251-03, MARCA:
PASSPORT, ~ CON
MEDIDA DE 75
CENTIMETROS ~ DE

ALTURA, 130
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 280

CENTIMETROS  DE

S| CUMPLE
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LARGO, PESO: 70
KILOGRAMOS.

LARGO, PESO: 70
KILOGRAMOS.

12

Pieza

MESA CENTRAL DEIA
DE MDF EN TONO
NOGAL CON UNA
PATA EN  TONO
NOGAL MODELO:
CE2287-03 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 40
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 100
CENTIMETROS ~ DE
DIAMETRO, PESO: 25
KILOGRAMOS.

MESA CENTRAL DEIA | SI CUMPLE

DE MDF EN TONO
NOGAL CON UNA
PATA EN  TONO
NOGAL MODELO:
CE2287-03, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 40
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 100
CENTIMETROS ~ DE
DIAMETRO, PESO: 25
KILOGRAMOS.

13

Pieza

SILLON SANTUARIO
TAPIZADO EN TELA
BEIGE  (NOBLEZA
ESPUMA) CON
CUERPO HECHO DE
MDF EN TONO NEGRO
(CARBON

CARDEADO)  CON
TAPAS DE BEJUCO,
MODELO: ST6226-03 0
SIMILAR,  MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON

MEDIDA DE 84 | LARGO, 90

CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS ~ DE

LARGO, 90 | ANCHO, 85

CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS ~ DE

ANCHO, 85 | PROFUNDIDAD,

CENTIMETROS ~ DE | PESO:35

PROFUNDIDAD, KILOGRAMOS.

PESO: 35 J
KILOGRAMOS.

SILLON  SANTUARIO | SI CUMPLE

TAPIZADO EN TELA
BEIGE  (NOBLEZA
ESPUMA) CON
CUERPO HECHO DE
MDF EN TONO NEGRO
(CARBON

CARDEADO)  CON
TAPAS DE BEJUCO,
MODELO: ST6226-03,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 84
CENTIMETROS ~ DE




14 Pieza COMODA  VINTAGE | COMODA  VINTAGE | SICUMPLE
CON 4 PUERTAS Y 2 | CON 4 PUERTAS Y 2
CAJONES DE MDF EN | CAJONES DE MDF EN
TONO EN NOGAL | TONO EN NOGAL
MODELO: C02728-03 | MODELO: C02728-03,
O SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,
PASSPORT O | CON 4 CAJONES, 4
SIMILAR, CON 4 | PUERTAS, CON
CAJONES, 4 | MEDIDA DE 100
PUERTAS, CON | CENTIMETROS  DE
MEDIDA DE 100 | ALTURA, 50
CENTIMETROS  DE | CENTIMETROS  DE
ALTURA, 50 | PROFUNDIDAD, 220
CENTIMETROS  DE | CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, 220 | LARGO, PES0:90
CENTIMETROS  DE | KILOGRAMOS.
LARGO, PESO: 90
KILOGRAMOS.

15 Pieza MESA COMEDOR | MESA COMEDOR | SICUMPLE
GANTE CON CUATRO | GANTE CON CUATRO
PATAS HECHO DE | PATAS HECHO DE
MDF EN  TONO | MDF EN  TONO
NOGAL, MODELO: | NOGAL, MODELO:
MC4223-03 O SIMILAR, | MC4223-03, MARCA:
MARCA: PASSPORT O | PASSPORT, CON
SIMILAR, CON | MEDIDA DE 75
MEDIDA DE 75 | CENTIMETROS  DE
CENTIMETROS  DE | ALTURA, 100
ALTURA, 100 | CENTIMETROS  DE
CENTIMETROS  DE | PROFUNDIDAD, 240
PROFUNDIDAD, 240 | CENTIMETROS  DE
CENTIMETROS  DE | LARGO, PESO: 87
LARGO, PESO: 87 | KILOGRAMOS.
KILOGRAMOS.

16 Pieza SILLON SOFA | SILLON SOFA | SICUMPLE

ORGANICO ATLANTIS
CON TELA NEGRA
(NOBLEZA

AZABACHE) CON EL
INTERIOR HECHO DE
MDF, MODELO:
ST6222C-03 0

ORGANICO ATLANTIS
CON TELA NEGRA
(NOBLEZA

AZABACHE) CON EL
INTERIOR HECHO DE
MDF, MODELO:
ST6222C-03, MARCA:

g
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SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 250
CENTIMETROS  DE
LARGO, 80
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, 76
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, PESO: 65
KILOGRAMOS.

PASSPORT, CON
MEDIDA DE 250
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 80
CENTIMETROS ~ DE
PROFUNDIDAD, 76
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO: 65
KILOGRAMOS.

17

Pieza

|LAMPARA DE PISO DE
HERRERIA CON
ACABADOS NEGROS
CON DORADO Y
PANTALLA DE TELA
BEIGE CON BASE DE
MARMOL  BLANCO,
MODELO: BRAM501 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT o)
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 20
CENTIMETROS  DE
LARGO, 120
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO DE 25
KILOGRAMOS.

LAMPARA DE PISO DE
HERRERIA CON
ACABADOS NEGROS
CON DORADO Y
PANTALLA DE TELA
BEIGE CON BASE DE
MARMOL  BLANCO,
MODELO: BRAM501,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 20
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 120
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO DE 25
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

18

Pieza

CREDENZA OCHIL DE
MDF ACABADO EN
TONO NOGAL CON 2
PATAS EN NEGRO
(GRAFITO), MODELO:

CZ3242L-03 0
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0]

SIMILAR, EN MEDIDA
DE 80 CENTIMETROS
DE ALTURA, 42
CENTIMETROS ~ DE
PROFUNDIDAD, 162
CENTIMETROS  DE

CREDENZA OCHIL DE
MDF ACABADO EN
TONO NOGAL CON 2
PATAS EN NEGRO
(GRAFITO), MODELO:
CZ32421-03, MARCA:
PASSPORT, EN
MEDIDA DE 80
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 42
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, 162
CENTIMETROS  DE

SI CUMPLE
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LARGO, PESO DE
17.75 KILOGRAMOS.

LARGO, PESO DE
17.75 KILOGRAMOS.

19

Pieza

MESA CENTRAL
OCHIL REDONDA,
MODELO: CE2272-03
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 45
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 110
CENTIMETROS ~ DE
DIAMETRO,
CUBIERTA DE MDF EN
ACABADO NOGAL Y
UNA PATA DE MDF
CON ACABADO
GRAFITO, PESO: 12
KILOGRAMOS

MESA CENTRAL
OCHIL REDONDA,
MODELO: CE2272-03,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 45
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 110
CENTIMETROS ~ DE
DIAMETRO,

CUBIERTA DE MDF EN

ACABADO NOGAL Y
UNA PATA DE MDF
CON ACABADO
GRAFITO, PESO: 12
KILOGRAMOS

S| CUMPLE
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20

Pieza

LAMPARA DE PIE 7 DE
HERERIA EN
ACABADOS NEGROS
Y PANTALLA DE TELA
BEIGE, MODELO:
LUI011 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 200
CENTIMETROS ~ DE

LARGO, 60
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 60

CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO: 25
KILOGRAMOS. NOTA:
APLICA PARA LAS 20
SUBPARTIDAS,
TOLERANCIA EN
MEDIDA DE +- 3
CENTIMETROS,
CONDICIONES ~ DE
PAGO: 20 DIAS
NATURALES
POSTERIORES A LA
PRESENTACION DEL
CFDI. TIEMPO DE
ENTREGA: 5 DIAS
NATURALES
POSTERIORES AL
FALLO DE LA

ADJUDICACION.
TIEMPO DE
REPOSICION: 15 DIAS
NATURALES

POSTERIORES A LA
NOTIFICACION AL
PROVEEDOR
ADJUDICADO ViA
TELEFONICA Y/O
CORREO
ELECTRONICO.

LAMPARA DE PIE 7 DE
HERERIA EN
ACABADOS NEGROS
Y PANTALLA DE TELA
BEIGE, MODELO:
LUI011, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA  DE 200
CENTIMETROS  DE

LARGO, 60
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 60

CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO: 25
KILOGRAMOS. NOTA:
APLICA PARA LAS 20
SUBPARTIDAS.
TOLERANCIA EN
MEDIDA DE +- 3
CENTIMETROS.
CONDICIONES  DE
PAGO: 20  DIAS
NATURALES
POSTERIORES A LA
PRESENTACION DEL
CFDI. TIEMPO DE
ENTREGA: 5 DIAS
NATURALES
POSTERIORES AL
FALLO DE LA

ADJUDICACION.
TIEMPO DE
REPOSICION: 15 DiAS
NATURALES

POSTERIORES A LA
NOTIFICACION A
PASSPORT DE
MEXICO S.A DE CV.
VIA TELEFONICA Y/O
CORREO
ELECTRONICO.
TIEMPO DE

SI CUMPLE




TIEMPO DE
REPARACION: 15 DIAS
NATURALES
POSTERIORES A LA
NOTIFICACION AL
PROVEEDOR
ADJUDICADO ViA
TELEFONICA Y/O
CORREO
ELECTRONICO.
LUGAR DE ENTREGA:
AVENIDA DE LOS
ALPES 325,
FRACCIONAMIENTO
HACIENDA DE LOS
MORALES, EN LA
MUNICIPALIDAD  DE
TACUBAYA,
DELEGACION MIGUEL
HIDALGO, C.P. 01010,
CIUDAD DE MEXICO.
GARANTIA DE LOS
BIENES: 6 MESES
MOBILIARIO Y 1 MES
EN EL RESTO DE LOS
ARTICULOS CONTRA
DEFENTOS DE
FABRICACION,
FALLAS Y/O VICIOS
OCULTOS. NOTA: LA
CARGA, DESCARGA Y
TRASLADO SERA POR
CUENTA DEL
PROVEEDOR
ADJUDICADO.

REPARACION: 15 DIAS
NATURALES
POSTERIORES A LA
NOTIFICACION A
PASSPORT DE
MEXICO S.A DE C.V.
ViA TELEFONICA Y/O
CORREO
ELECTRONICO.
LUGAR DE ENTREGA:
AVENIDA DE LOS
ALPES 325,
FRACCIONAMIENTO
HACIENDA DE LOS
MORALES, EN LA
MUNICIPALIDAD DE
TACUBAYA,
DELEGACION MIGUEL
HIDALGO, C.P. 01010,
CIUDAD DE MEXICO.
GARANTIA DE LOS
BIENES: 6 MESES
MOBILIARIO Y 1 MES
EN EL RESTO DE LOS
ARTICULOS CONTRA
DEFENTOS DE
FABRICACION,
FALLAS Y/O VICIOS
OCULTOS. NOTA: LA
CARGA, DESCARGA Y
TRASLADO SERA POR
CUENTA DE
PASSPORT DE
MEXICO S.ADE C.V.
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Pieza

CUADRO DE OLEO
CON ACABADO TIPO
YESO EN COLOR
BLANCO CON
DISTINTAS FIGURAS,
EL MARCO DE MDF
(MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD),

MODELO: BST9410 O
SIMILAR,  MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 110
CENTIMETROS  DE
ALTO, 10
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 15
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD,

PESO: 10
KILOGRAMOS.

CUADRO DE OLEO
CON ACABADO TIPO
YESO EN COLOR
BLANCO CON
DISTINTAS FIGURAS,
EL MARCO DE MDF
(MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD),

MODELO:  BST9410,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 110
CENTIMETROS  DE
ALTO, 110
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 15
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD,

PESO: 10
KILOGRAMOS

S| CUMPLE

Pieza

ARBOL DE OLIVO
ARTIFICIAL CON
RAMAS DE  MDF
(MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE
PLASTICO, MODELO:
FGCMCGDE35 0]
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 160
CENTIMETROS  DE
ALTO, 50
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, 50
CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO: 8
KILOGRAMOS.

ARBOL DE OLIVO
ARTIFICIAL CON
RAMAS DE  MDF
(MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE
PLASTICO, MODELO:
FGCMCGDE35,

MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 160
CENTIMETROS  DE
ALTO, 50
CENTIMETROS ~ DE
PROFUNDIDAD, 50
CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO: 8
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE




Pieza

JARRON  SORBETE
HECHO A MANO DE
BARRO EN COLOR
GRIS DIFUMINADO Y
BLANCO CON
CHIPOTES DE BARRO,
MODELO: PACA305 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 90
CENTIMETROS  DE
ALTO, 55
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO: 40
KILOGRAMOS.

JARRON  SORBETE
HECHO A MANO DE
BARRO EN COLOR
GRIS DIFUMINADO Y
BLANCO CON
CHIPOTES DE BARRO,
MODELO:  PACA305,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 90
CENTIMETROS  DE
ALTO, 55
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO: 40
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE

Pieza

CUADRO NIAM DE
ARTE ABSTRACTO EN
TECNICA MIXTA DE
TELA RELIEVE
ACRILICO Y ESFERAS
EN ACABADO NEGRO
MATE MONTADO EN
MARCO DE MDF DE 15
CENTIMETROS

ENTRECALLE,

MODELO: VNE427 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 120
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 120
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 15
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD,
PESO: 20
KILOGRAMOS.

CUADRO NIAM DE
ARTE ABSTRACTO EN
TECNICA MIXTA DE
TELA RELIEVE
ACRILICO Y ESFERAS
EN ACABADO NEGRO
MATE MONTADO EN
MARCO DE MDF DE 15
CENTIMETROS
ENTRECALLE,
MODELO:  VNE427,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 120
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 120
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 15
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD,
PESO: 20
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE
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Pieza SILLON MAX EN TELA | SILLON MAX EN TELA | SICUMPLE
GRIS (NOBLE FAWN) Y | GRIS (NOBLE FAWN) Y
4 PATAS DE MDF EN | 4 PATAS DE MDF EN
TONO NOGAL, | TONO NOGAL,
MODELO: $05923-03 | MODELO: S05923-03,
O SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,
PASSPORT O | CON MEDIDAS DE 70
SIMILAR, CON | CENTIMETROS ~ DE
MEDIDAS DE 70 | ALTURA, 75
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS  DE
ALTURA, 75 | ANCHO, 75
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS  DE
ANCHO, 75 | PROFUNDIDAD,
CENTIMETROS ~ DE | PESO: 20
PROFUNDIDAD, KILOGRAMOS.
PESO: 20
KILOGRAMOS.

Pieza CUADRO  NOTAM | CUADRO _ NOTAM | SICUMPLE
OLEO CON | OLEO CON
PINCELAZOS ~ TIPO | PINCELAZOS ~ TIPO
YESO Y CANVA EN | YESO Y CANVA EN
TONO GRIS, MARCO | TONO GRIS, MARCO
DE 15 CENTIMETROS | DE 15 CENTIMETROS
DE MDF, MODELO: | DE MDF, MODELO:
VNE463 O SIMILAR, | VNE463,  MARCA:
MARCA: PASSPORT O | PASSPORT,  CON
SIMILAR, CON | MEDIDA DE 150
MEDIDA DE 150 | CENTIMETROS  DE
CENTIMETROS ~ DE' | ALTURA, 150
ALTURA, 150 | CENTIMETROS ~ DE
CENTIMETROS ~ DE | ANCHO, 15
ANCHO, 16 | CENTIMETROS  DE
CENTIMETROS ~ DE | PROFUNDIDAD,
PROFUNDIDAD, PESO: 30
PESO: 30 | KILOGRAMOS.
KILOGRAMOS.

Pieza JARRON  MASTER | JARRON  MASTER | SICUMPLE

GRANDE DE BARRO
HECHO A MANO
COLOR NEGRO
MEZDURA
DIFUMINADO,

GRANDE DE BARRO
HECHO A MANO
COLOR NEGRO
MEZDURA
DIFUMINADO,
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MODELO: PACA299 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT o)
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 100
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 70

MODELO:  PACA299,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 100
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 70
CENTIMETROS ~ DE
DIAMETRO, PESO: 60

CENTIMETROS ~ DE | KILOGRAMOS.
DIAMETRO, PESO: 60
KILOGRAMOS.

Pieza ESPEJO  FRANCES | ESPEJO  FRANCES | Sl CUMPLE
AVEJENTADO  TIPO | AVEJENTADO  TIPO
DORADO CON | DORADO CON
ESPEJOS ESPEJOS
INCRUSTADOS INCRUSTADOS
HACIENDO  MARCO | HACIENDO  MARCO
DE 15 CENTIMETROS | DE 15 CENTIMETROS
Y REMACHES | Y REMACHES
CROMADOS, CROMADOS,
MODELO: MODELO:
AMMBIESPFRAN O | AMMBIESPFRAN,
SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,
PASSPORT O | CON MEDIDA DE 160
SIMILAR, CON | CENTIMETROS  DE
MEDIDA DE 160 | LARGO, 80
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 80 | ANCHO, 12
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 12 | PROFUNDIDAD,
CENTIMETROS ~ DE | PESO: 40
PROFUNDIDAD, KILOGRAMOS.

PESO: 40
KILOGRAMOS.
Pieza CUADRO FELSEN SET | CUADRO FELSEN SET | Sl CUMPLE

DE 2 OLEOS
ACABADO TIPO YESO
DE MDF DE 15
CENTIMETROS,

MODELO: VNE404 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON

DE 2 OLEOS
ACABADO TIPO YESO
DE MDF DE 15
CENTIMETROS,

MODELO:  VNE404,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 120
CENTIMETROS _ DE
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MEDIDA DE 120 | ALTURA, Q0
CENTIMETROS  DE | CENTIMETROS  DE
ALTURA, 90 | ANCHO, 15
CENTIMETROS  DE | CENTIMETROS  DE
ANCHO, 15 | PROFUNDIDAD,
CENTIMETROS  DE | PESO: 25
PROFUNDIDAD, KILOGRAMOS.
PESO: 25

KILOGRAMOS.

10 Pieza ARBOL DE | ARBOL DE
EUCALIPTO EUCALIPTO
ARTIFICIAL CON | ARTIFICIAL CON
RAMAS DE MDF | RAMAS DE MDF
(MEDIUM  DENSITY | (MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD) COLOR | FIBREBOARD) COLOR
CAFE, MODELO: | CAFE, MODELO:
FGCMCGDE10222 O | FGCMCGDE10222,
SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,
PASSPORT O | CON MEDIDA DE 180
| SIMILAR, CON | CENTIMETROS  DE
MEDIDA DE 180 | ALTURA, 80
CENTIMETROS  DE | CENTIMETROS DE
ALTURA, 80 | PROFUNDIDAD, 80
CENTIMETROS  DE | CENTIVETROS DE
PROFUNDIDAD, 80 | ANCHO, PESO: 10
CENTIMETROS  DE | KILOGRAMOS.
ANCHO, PESO: 10
KILOGRAMOS.

1 Pieza JARRON NERON DE | JARRON NERON DE
BARRO LISOHECHO A | BARRO LISO HECHO A
MANO COLOR TALCO | MANO COLOR TALCO
GRIS CON | GRIS CON
DIFUMINADO EN GRIS | DIFUMINADO EN GRIS
Y BLANCO, MODELO: | Y BLANCO, MODELO:
PAC239 O SIMILAR, | PAC239, MARCA:
MARCA: PASSPORT O | PASSPORT, CON
SIMILAR, CON | MEDIDAS DE 90
MEDIDAS DE 90 | CENTIMETROS DE
CENTIMETROS  DE | ALTURA, 80
ALTURA, 80 | CENTIMETROS  DE
CENTIMETROS  DE | DIAMETRO, PESO: 40

KILOGRAMOS.

e
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DIAMETRO, PESO: 40

KILOGRAMOS.

12 4 Pieza CUADRO YORK OLEO | CUADRO YORK OLEO S| CUMPLE
DE INCRUSTACIONES | DE INCRUSTACIONES
EN TONO NEGRO | EN TONO NEGRO
CON MARCO DE MDF | CON MARCO DE MDF
DE 15 CENTIMETROS, | DE 15 CENTIMETROS,
MODELO: SERPASO1 | MODELO: SERPASO1,
O SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,
PASSPORT O | CON MEDIDA DE 150
SIMILAR, CON | CENTIMETROS ~ DE
MEDIDA DE 150 | ALTURA, 150
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 150 | ANCHO, 15
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 15 | PROFUNDIDAD,
CENTIMETROS ~ DE | PESO: 30
PROFUNDIDAD, KILOGRAMOS.
PESO: 30
KILOGRAMOS.

13 1" Pieza SILLON DON VITO [ SILLON DON VITO Sl CUMPLE

(8PZ) TAPIZADO EN
TELA COLOR PLATA
ITALANO Y  (3P2)
TAPIZADO EN TELA
GRIS (OSLO CENIZO),
CON CUATRO PATAS
EN MDF EN COLOR
NOGAL,  MODELO:
$05947-03 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O

SIMILAR, CON | MEDIDAS DE 90

MEDIDAS DE 90 | CENTIMETROS DE

CENTIMETROS ~ DE | ALTURA, 65

ALTURA, 65 | CENTIMETROS ~ DE

CENTIMETROS ~ DE | ANCHO, 65

ANCHO, 65 | CENTIMETROS ~ DE J
CENTIMETROS _ DE | PROFUNDIDAD,

(8PZ) TAPIZADO EN
TELA COLOR PLATA
ITALANO Y (3P2)
TAPIZADO EN TELA
GRIS (OSLO CENIZO),
CON CUATRO PATAS
EN MDF EN COLOR
NOGAL,  MODELO:
S05947-03, MARCA:
PASSPORT, ~ CON

1
Pagina 17[&“43

—



PROFUNDIDAD, PESO: 12
PESO: 12 | KILOGRAMOS.
KILOGRAMOS.

Pieza

ARBOL DE OLIVO
ARTIFICIAL CON
RAMAS DE MDF
(MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE
PLASTICO, MODELO:
FGCMCGDE33 0
SIMILAR, MARCA:

PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 210
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 50
CENTIMETROS  DE

LARGO, 50
CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO: 13
KILOGRAMOS.

ARBOL DE OLIVO
ARTIFICIAL CON
RAMAS DE MDF
(MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE
PLASTICO, MODELO:
FGCMCGDE33,

MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 210
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 50
CENTIMETROS  DE
LARGO, 50

CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO: 13
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

15

Pieza

JARRON VERACRUZ
CHICO DE BARRO
HECHO A MANO
DIFUMINADO TONOS
AMBAR TIPO RUINA,
MODELO: PAC268 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 50
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, 55
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO: 20
KILOGRAMOS.

JARRON  VERACRUZ
CHICO DE BARRO
HECHO A MANO
DIFUMINADO TONOS
AMBAR TIPO RUINA,
MODELO:  PAC268,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 50
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, 55
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO: 20
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE
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16

Pieza

JARRON  VERACRUZ
MEDIANO DE BARRO
HECHO A MANO
DIFUMINADO TONOS
AMBAR TIPO RUINA,
MODELO: PAC233 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 50
CENTIMETROS ~ DE
DIAMETRO, 82
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, PESO: 25
KILOGRAMOS.

JARRON VERACRUZ
MEDIANO DE BARRO
HECHO A MANO
DIFUMINADO TONOS
AMBAR TIPO RUINA,
MODELO:  PAC233,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 50
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, 82
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO: 25
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE

17

Pieza

JARRON VERACRUZ
GRANDE DE BARRO
HECHO A MANO
DIFUMINADO TONOS
AMBAR TIPO RUINA,
MODELO: PAC063 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 50
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, 110
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO: 30
KILOGRAMOS.

JARRON VERACRUZ
GRANDE DE BARRO
HECHO A MANO
DIFUMINADO TONOS
AMBAR TIPO RUINA,
MODELO:  PAC063,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 50
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, 110
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, PESO: 30
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

18

Pieza

CUADRO MERET
OLEO EN ACABADOS
VERDES

DEGRADADOS Y MDF
DE 16 CENTIMETROS,
MODELO: VNE477 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 120
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 120

CUADRO MERET
OLEO EN ACABADOS
VERDES

DEGRADADOS Y MDF
DE 16 CENTIMETROS,
MODELO:  VNEAT77,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 120
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 120
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 16

SI CUMPLE
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CENTIMETROS _ DE | CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 16 | PROFUNDIDAD,
CENTIMETROS ~ DE | PESOC: 25
PROFUNDIDAD, KILOGRAMOS.
PESO: 25
KILOGRAMOS.
19 Pieza JARRON VERACRUZ | JARRON VERACRUZ S| CUMPLE
CHICO DE BARRO | CHICO DE BARRO
HECHO A MANO | HECHO A MANO
COLOR GRIS | COLOR GRIS
DESLAVADO CON | DESLAVADO CON
NEGRO,  MODELO: | NEGRO, MODELO:
PACA319 O SIMILAR, | PACA319, MARCA:
MARCA: PASSPORT O | PASSPORT, CON
SIMILAR, CON | MEDIDA DE 50
MEDIDA DE 50 | CENTIMETROS DE
CENTIMETROS ~ DE | DIAMETRO, 55
DIAMETRO, 55 | CENTIMETROS ~ DE
CENTIMETROS ~ DE | ALTURA:  PESO: 20
ALTURA: PESO: 20 | KILOGRAMOS
KILOGRAMOS
20 Pieza JARRON RIAT | JARRON RIAT | SICUMPLE
GRANDE DE BARRO | GRANDE DE BARRO
COLOR GRIS | COLOR GRIS
DESLAVADO CON | DESLAVADO CON
BLANCO, MODELO: | BLANCO, MODELO:
PACA303 O SIMILAR, | PACA303, ~ MARCA:
MARCA: PASSPORT O | PASSPORT, CON
SIMILAR, CON | MEDIDA DE 82
MEDIDA DE 82 | CENTIMETROS  DE
CENTIMETROS ~ DE | ALTURA, 55
ALTURA, 55 | CENTIMETROS ~ DE
CENTIMETROS  DE | DIAMETRO, PESO: 27
DIAMETRO, PESO: 27 | KILOGRAMOS.
KILOGRAMOS. J
21 Pieza BATEA DE  MDF | BATEA DE  MDF SI CUMPLE
(MEDIUM  DENSITY (MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD) FIBREBOARD)
CARDEADA A MANO | CARDEADA A MANO
COLOR NOGAL, | COLOR NOGAL,
MODELO: BAZ039 O | MODELO: BAZ039,

SIMILAR, MARCA.

MARCA: PASSPORT,
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PASSPORT 0
SIMILAR, CON

MEDIDA DE 48
CENTIMETROS  DE
LARGO, 12
CENTIMETROS  DE

ANCHO, 8
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO: 6
KILOGRAMOS.

CON MEDIDA DE 48
CENTIMETROS  DE

LARGO, 12
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 8

CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO: 6
KILOGRAMOS.

22

Pieza

BATEA DE MDF
(MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD)

CARDEADA A MANO
COLOR NOGAL,
MODELO: BAZ043 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 70

CENTIMETROS  DE
LARGO, 30
CENTIMETROS  DE

ANCHO, 15
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO: 8
KILOGRAMOS.

BATEA DE  MDF
(MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD)

CARDEADA A MANO
COLOR NOGAL,
MODELO: BAZ043,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 70
CENTIMETROS  DE

LARGO, 30
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 15

CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO: 8
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE

23

Pieza

FLORERO  MERIDA
MEDIANO DE BARRO
HECHO A MANO CON
DEGRADADO CAFE Y
BLANCO, MODELO:
PAC171 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O

| SIMILAR, CON

MEDIDA  DE 40
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 32
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO: 15
KILOGRAMOS.

FLORERO  MERIDA
MEDIANO DE BARRO
HECHO A MANO CON
DEGRADADO CAFE Y
BLANCO,  MODELO:
PAC1T1, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 40
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 32
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO: 15
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE
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24 Pieza VELA DE CERA CON VELA DE CERA CON | SICUMPLE

DECORACION DE | DECORACION DE
PIEL, MODELO: HBTU- | PIEL, MODELO: HBTU-
1 O SIMILAR, MARCA: | 1, MARCA:
PASSPORT O | PASSPORT, CON
SIMILAR, CON | MEDIDA DE 8
MEDIDA DE 8 | CENTIVETROS  DE
CENTIMETROS ~ DE | ALTURA, 9
ALTURA, 9 | CENTIMETROS  DE
CENTIMETROS ~ DE | DIAMETRO, PESO: 450
DIAMETRO, PESO: 450 | GRAMOS.
GRAMOS.

25 Pieza VELA DE CERA [ VELA DE CERA CON
CIRCULAR, MODELO: DECORACION DE
VELVO1 O SIMILAR, | PIEL, MODELO: HBTU-
MARCA: PASSPORT O | 1, MARCA:
SIMILAR, CON | PASSPORT, CON
MEDIDA DE 10 | MEDIDA DE 8
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS  DE
ALTURA, 9 | ALTURA, 9
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO DE | DIAMETRO, PESO: 450
350 GRAMOS GRAMOS.

26 Pieza CRIO DE CERA|CIRO DE CERA S| CUMPLE
COLOR PERLA, | COLOR PERLA,
MODELO: VELV002 O | MODELO:  VELV0O02,
SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,
PASSPORT O | CON MEDIDA DE 7
SIMILAR, CON | CENTIMETROS  DE
MEDIDA DE 7 | ALTURA, 8
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS  DE
ALTURA, 8 | DIAMETRO, PESO DE
CENTIMETROS ~ DE | 350 GRAMOS.
DIAMETRO, PESO DE
350 GRAMOS.

P7 Pieza PORTA VELA DE | PORTA VELA DE | S CUMPLE
CRISTAL DUPUA | CRISTAL DUPUA
REDONDO GRANDE, | REDONDO GRANDE,
CON BASE DE MDF, | CON BASE DE MDF,
MODELO: MODELO:
FGCMMCGDE29 O | FGCMMCGDE29,
SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,
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PASSPORT o)
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 27
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 17
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO DE
7.5 KILOGRAMOS.

CON MEDIDA DE 27
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 17
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO DE
7.5 KILOGRAMOS.

28

Pieza

LAMPARA DE BARRO
ESFERA HECHA A
MANO, COLOR
DESLAVADO BLANCO
TIPO RUINA, CON
PANTALLA  BEIGE,
MODELO: PAC118 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 65
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 50
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO DE
30 KILOGRAMOS.

LAMPARA DE BARRO
ESFERA HECHA A
MANO, COLOR
DESLAVADO BLANCO
TIPO RUINA, CON
PANTALLA BEIGE,
MODELO:  PAC118,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 65
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 50
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO DE
30 KILOGRAMOS.

SI CUMPLE

29

Juego

JUEGO DE 2
JARRONES DE
BARRO HECHOS A
MANO EN ACABADO
CAFE A BLANCO

| DESLAVADO,

MODELO: TGRA2541
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 45
CENTIMETROS  DE

| ALTURA, 25

CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO DE
25 KILOGRAMOS.

JUEGO DE 2
JARRONES DE
BARRO HECHOS A
MANO EN ACABADO
CAFE A BLANCO
DESLAVADO,
MODELO: TGRA2541,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 45
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 25
CENTIMETROS ~ DE
DIAMETRO, PESO DE
25 KILOGRAMOS.

S| CUMPLE
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30

Pieza

ESCULTURA COLLAR
AFRICANO DE MDF
(MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD) EN
ACABADO  NEGRO
TALLADO A MANO
CON  BASE DE
HERRERIA  NEGRA,
MODELO:

FGCMMCGDE36 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 40
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 20
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 10

CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO 5
KILOGRAMOS.

ESCULTURA COLLAR
AFRICANO DE MDF
(MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD) EN
ACABADO  NEGRO
TALLADO A MANO
CON  BASE DE
HERRERIA  NEGRA,
MODELO:
FGCMMCGDE38,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 40
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 20
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 10

CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO 5
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE

31

Pieza

PLANTA  ARTIFICIAL
TIPO EUCALIPTO
SECO, COLOR CAFE
MODELO: NFZTT413 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0]
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 70
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 20
CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO 275
GRAMOS.

PLANTA  ARTIFICIAL
TIPO EUCALIPTO
SECO COLOR CAFE,
MODELO: NFZTT413,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 70
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 20
CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO 275
GRAMOS.

S| CUMPLE

32

Pieza

ROSARIO  BOHEMIO
DE MADERA SOLIDA
DE PINO TALLADA A
MANO ESFERAS
CORTADAS CON
PUNTAS DE HILO
BEIGE  TRENZADO,
ACABADO COLOR

ROSARIO  BOHEMIO
DE MADERA SOLIDA
DE PINO TALLADA A
MANO ESFERAS
CORTADAS CON
PUNTAS DE HILO
BEIGE  TRENZADO,
ACABADO COLOR

SI CUMPLE
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MARRON, MODELO:
FGCMMCGDE19 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 120
CENTIMETROS  DE
LARGO, 5
CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO: 1.2
KILOGRAMOS.

MARRON, MODELO:
FGCMMCGDE19,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 120
CENTIMETROS  DE
LARGO, 5
CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO:1.2
KILOGRAMOS.

33 Pieza CRO DE CERA [CIRIO DE CERA | SICUMPLE
COLOR BLANCO, | COLOR BLANCO,
MODELO: CIR001 O | MODELO: CIR001,
SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,
PASSPORT O | CON MEDIDA DE 6
SIMILAR, CON | CENTIMETROS  DE
MEDIDA DE 6 | ALTURA, 7
CENTIMETROS  DE | CENTIMETROS  DE
ALTURA, 7 | DIAMETRO, PESO: 400
CENTIMETROS  DE | GRAMOS.
DIAMETRO, PESO: 400
GRAMOS.

34 Pieza CHAROLA CHAROLA S| CUMPLE
RECTANGULAR RECTANGULAR

TEJIDA DE MIMBRE
NATURAL HECHA A
MANO MODELO:
CASP016 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 110
CENTIMETROS  DE

LARGO, 40
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 12

CENTIMETROS  DE
ALTURA. PESO 35
KILOGRAMOS.

TEJIDA DE MIMBRE
NATURAL HECHA A
MANO MODELO:
CASP016,  MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 110
CENTIMETROS  DE

LARGO, 40
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 12

CENTIMETROS  DE
ALTURA. PESO 35
KILOGRAMOS.
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35

Pieza

CIRIO DE CERA
COLOR PERLA,
MODELO: VEL006 O
SIMILAR,  MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 5
CENTIMETROS * DE
ALTURA, 10
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO DE
500 GRAMOS.

CIRIO DE 'CERA
COLOR PERLA,
MODELO:  VELOO0S,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 5
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 10
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO DE
500 GRAMOS.

SI CUMPLE

36

Juego

JUEGO DE 5
ESCULTURAS DE
VIDRIO  SOPLADO
SIMULANDO PIEDRAS
COLOR PLATA,
MODELO: ARTF017 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, 5 PIEZAS: 1
PIEZA TAMARO
GRANDE CON
MEDIDAS DE 35
CENTIMETROS  DE
LARGO, 20
CENTIMETROS  DE
ALTO; 1 PIEZA
TAMANO  MEDIANA
CON MEDIDAS DE 30
CENTIMETROS ~ DE
LLARGO . 18
CENTIMETROS ~ DE
ALTO; 1 PIEZA
TAMANO  MEDIANA
CON MEDIDAS DE 25
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 16
CENTIMETROS  DE
ALTO; 1 PIEZA
TAMARO CHICA CON
MEDIDAS DE 18

JUEGO DE 5
ESCULTURAS  DE
VIDRIO  SOPLADO
SIMULANDO PIEDRAS
COLOR PLATA,
MODELO:  ARTF017,
MARCA: PASSPORT, 5
PIEZAS: 1 PIEZA
TAMANO  GRANDE
CON MEDIDAS DE 35
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 20
CENTIMETROS ~ DE
ALTO; 1 PIEZA
TAMANO  MEDIANA
CON MEDIDAS DE 30
CENTIMETROS ~ DE
LARGO i 18
CENTIMETROS ~ DE
ALTO; 1 PIEZA
TAMARNO ~ MEDIANA
CON MEDIDAS DE 25
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 16
CENTIMETROS ~ DE
ALTO; 1 PIEZA
TAMANO CHICA CON
MEDIDAS DE 18
CENTIMETROS ~ DE
LARGO . 15

S| CUMPLE
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CENTIMETROS  DE | CENTIMETROS  DE
LARGO ) 15 | ALTO; 1 PIEZA
CENTIMETROS ~ DE | TAMANO CHICA CON
ALTO: 1 PIEZA | MEDIDAS  DE 10
TAMANO CHICA CON | CENTIMETROS  DE

MEDIDAS DE 10 | LARGO : 7
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS  DE
LARGO i 7 | ALTO. PESO DE 7.5

CENTIMETROS ~ DE | KILOGRAMOS.
ALTO. PESO DE 7.5
KILOGRAMOS.

Pieza BOTELLA DE VIDRIO | BOTELLA DE VIDRIO | SI CUMPLE
SOPLADO CON | SOPLADO CON
MECATE TEJIDO | MECATE TEJIDO
ALREDEDOR, ALREDEDOR,

MODELO: DEC0066 O | MODELO:  DEC0066,
SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,

PASSPORT O | CON MEDIDA DE 25
SIMILAR, CON | CENTIMETROS  DE
MEDIDA DE 25 | ALTURA, 15
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, 15 | DIAMETRO, PESO DE

CENTIMETROS ~ DE | 2 KILOGRAMOS.
DIAMETRO, PESO DE
2 KILOGRAMOS. J

Pieza BOTELLA DE VIDRIO | BOTELLA DE VIDRIO S| CUMPLE
SOPLADO CON | SOPLADO CON
MECATE TEJIDO | MECATE TEJIDO
ALREDEDOR Y | ALREDEDOR Y
BOQUILLA GRANDE, | BOQUILLA GRANDE,
MODELO: DEC0064 O | MODELO:  DEC0064,
SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,
PASSPORT O | CON MEDIDAS DE 16
SIMILAR, CON | CENTIMETROS  DE
MEDIDAS DE 16 | ALTURA, 16
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS DE
ALTURA, 16 | DIAMETRO, PESO: 2
CENTIMETROS __ DE | KILOGRAMOS.
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DIAMETRO, PESO: 2
KILOGRAMOS.

39

Pieza

VARA DE ARBOL DE
OLIVO  ARTIFICIAL
CON RAMAS DE MDF
(MEDIUM ~ DENSITY
FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE
PLASTICO, MODELO
FGCMCGDE1033 0O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 115
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 40
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 40

CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO 750
GRAMOS.

VARA DE ARBOL DE
OLIVO  ARTIFICIAL
CON RAMAS DE MDF
(MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE
PLASTICO, MODELO
FGCMCGDE1033,

MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 115
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 40
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 40

CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO 750
GRAMOS.

S| CUMPLE

40

Pieza

PLANTA  ARTIFICIAL

DE PLASTICO
SIMULANDO ~ PIRUL,
COLOR CAFE,

MODELO: NFZTT409 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 70
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 15
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 3

CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO 300
GRAMOS.

PLANTA  ARTIFICIAL

DE PLASTICO
SIMULANDO  PIRUL
COLOR: CAFE,

MODELO: NFZTT409,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 70
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 15
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 3

CENTIMETROS ~ DE
FONDO, PESO 300
GRAMOS.

SI CUMPLE
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41

Pieza

PLATON DE BARRO
JAPONES ACABADO
COLOR UVA HECHO A
MANO, TAMANO
GRANDE, MODELO:
ANDR22, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 50
CENTIMETROS  DE

| ALTURA, 50

CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO 8
KILOGRAMOS.

PLATON DE BARRO
JAPONES ACABADO
UVA HECHO A MANO,
TAMANO  GRANDE,
MODELO:  ANDR22,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 50
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 50
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO 8
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

42

Pieza

COPA #3 DE BARRO
EN ACABADO COLOR
UVA HECHO A MANO,
MODELO: CAV071 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 30

CENTIMETROS  DE
ALTURA, 30
CENTIMETROS  DE

DIAMETRO, 30
CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO 8
KILOGRAMOS.

COPA #3 DE BARRO
EN ACABADO COLOR
UVA HECHO A MANO,
MODELO: ~ CAVO0T71,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 30
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 30
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, 30

CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO 8
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE

43

Pieza

ESCULTURA DE
BARRO TALLADA A
MANO EN FORMA DE
CORONA EN TONO
BLANCO,

MODELO:20474 0
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 50
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 50
CENTIMETROS DE

ESCULTURA DE
BARRO TALLADA A
MANO EN FORMA DE
CORONA EN TONO
BLANCO,
MODELO:20474,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 50
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 50
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, 45

CENTIMETROS DE

SI CUMPLE




DIAMETRO, 45
CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO 15
KILOGRAMOS.

FONDO, PESO 15
KILOGRAMOS.

44

Pieza

ARBOL DE OLIVO
ARTIFICIAL CON
RAMAS DE MDF
(MEDIUM ~ DENSITY
FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE
PLASTICO, MODELO:
FGCMCGDE10111 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 65
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 20
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 20

CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO 3.5
KILOGRAMOS.

ARBOL DE OLIVO
ARTIFICIAL CON
RAMAS DE  MDF
(MEDIUM ~ DENSITY
FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE
PLASTICO, MODELO:
FGCMCGDE10111,

MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 65
CENTIMETROS ~ DE

ALTURA, 20
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 20

CENTIMETROS ~ DE
FONDO, PESO 3.5
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

45

Pieza

ESCULTURA DE
BARRO CON FORMA
DE CABALLO EN
COLOR BLANCO,
MODELO VIT002 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 55
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 30
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 25

CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO 15
KILOGRAMOS.

ESCULTURA DE
BARRO CON FORMA
DE CABALLO EN
COLOR BLANCO,
MODELO VIT002,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 55
CENTIMETROS  DE

ALTURA, 30
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 25

CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO 15
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE
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46

Pieza

ESCULTURA DE MDF
(MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD) EN
FORMA DE MEDIA
FLOR TALLADA A
MANO CON DETALLES
DE HERRERIA COLOR
NEGRA, MODELO:
BST9430 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 40
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 40
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 15
CENTIMETROS ~ DE
FONDO, PESO DE 15
KILOGRAMOS.

ESCULTURA DE MDF
(MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD) EN
FORMA DE MEDIA
FLOR TALLADA A
MANO CON DETALLES
DE HERRERIA COLOR
NEGRA, MODELO:
BST9430, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 40
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 40
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 15
CENTIMETROS ~ DE
FONDO, PESO DE 15
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

47

Juego

JUEGO DE 2
FLOREROS CAPULLO
DE CERAMICA EN
COLOR BLANCO,
MODELO:

FGCMMCGDE32 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, 1 JARRON
TAMARO  GRANDE
CON MEDIDA DE 20
CENTIMETROS  DE

ALTO, 20
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 20

CENTIMETROS ~ DE
FONDO; 1 JARRON
TAMANO CHICO CON
MEDIDA DE 15

JUEGO DE 2
FLOREROS CAPULLO
DE CERAMICA EN
COLOR BLANCO,
MODELO:
FGCMMCGDE32,
MARCA: PASSPORT, 1
JARRON TAMARNO
GRANDE CON
MEDIDA DE 20
CENTIMETROS ~ DE

ALTO, 20
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 20

CENTIMETROS ~ DE
FONDO; 1 JARRON
TAMANO CHICO CON
MEDIDA DE 15
CENTIMETROS ~ DE

S| CUMPLE

CENTIMETROS ~ DE | ALTURA, 15
ALTURA, 15 | CENTIMETROS  DE
CENTIMETROS ~ DE | ANCHO, 15
ANCHO, 15 | CENTIMETROS _ DE J
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CENTIMETROS ~ DE
FONDO, PESO DE 5.5
KILOGRAMOS.

FONDO, PESO DE 5.5
KILOGRAMOS.

48

Pieza

MANTEL CUADRADO
RIGIDO DE PIEL EN
COLOR NEGRO Y
GRIS CON DETALLE
DE FIGURA DE
COLIBRI,  MODELO:
SUM001 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 40
CENTIMETROS ~ DE
DIAMETRO, 2
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO DE 1
KILOGRAMO.

MANTEL CUADRADO
RIGIDO DE PIEL EN
COLOR NEGRO Y
GRIS CON DETALLE
DE FIGURA DE
COLIBR|,  MODELQ:
SUMO001, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 40
CENTIMETROS ~ DE
DIAMETRO, 2
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO DE 1
KILOGRAMO.

S| CUMPLE

49

Pieza

ESCULTURA EN
FORMA DE LIBROS
HECHA DE BARRO EN
ACABADO  BLANCO
DESLAVADO,

MODELO: CRHOM17 O
SIMILAR MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 35
CENTIMETROS ~ DE

ALTURA, 20
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 25

CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO DE 12
KILOGRAMOS.

ESCULTURA EN
FORMA DE LIBROS
HECHA DE BARRO EN
ACABADO  BLANCO
DESLAVADO,

MODELO: CRHOM17
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 35
CENTIMETROS ~ DE

ALTURA, 20
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 25

CENTIMETROS ~ DE
FONDO, PESO DE 12
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE
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50

Pieza

PANTALLA
SEMISOLIDA DE CERA
COLOR PERLA,
MODELO: VEL005 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0]
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 4
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 10
CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO DE 400
GRAMOS.

PANTALLA

SEMISOLIDA DE CERA
COLOR PERLA,
MODELO: VELOO5,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 4
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 10
CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO DE 400
GRAMOS.

SI CUMPLE

51

Pieza

PANTALLA DE CERA
MODELO: PANT790 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 7
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 9
CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO DE 400
GRAMOS.

PANTALLA DE CERA
MODELO:  PANT790,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 7
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 9
CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO DE 400
GRAMOS.

SI CUMPLE

52

Pieza

CIRIO DE CERA
COLOR PERLA,
MODELO: VELV03 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, EN MEDIDAS
DE 7 CENTIMETROS
DE  ANCHO, 20
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO DE 400
GRAMOS.

CIRIO DE CERA
COLOR PERLA,
MODELO:  VELVO03,
MARCA: PASSPORT,
EN MEDIDAS DE 7
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 20
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, PESO DE 400
GRAMOS.

SI CUMPLE

53

Pieza

VARA CURLY PLANTA
ARTIFICIAL EN
FORMA DE RAMA
COLOR NATURAL
CON FLORES
PEQUENAS, MODELO:
ARTC023 O SIMILAR,

VARA CURLY PLANTA

ARTIFICIAL EN
FORMA DE RAMA
NATURAL CON

FLORES PEQUENAS,
MODELO:  ARTC023,
MARCA: PASSPORT,

SI CUMPLE
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MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 80
CENTIMETROS  DE

LARGO, 10
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 10

CENTIMETROS  DE
PROFUNDO, PESO DE
350 GRAMOS.

CON MEDIDAS DE 80
CENTIMETROS  DE

LARGO, 10
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 10

CENTIMETROS  DE
PROFUNDO, PESO DE
350 GRAMOS.

54

Pieza

BURO OCHIL DE 2
CAJONES, MODELO:
BU1840-03 O SIMILAR
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDA  DE 50
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 40
CENTIMETROS ~ DE
PROFUNDIDAD, 70
CENTIMETROS  DE
LARGO, HECHO DE
MDF  CON  TAPA
SUPERIOR Y
LATERALES EN
COLOR GRAFITO Y
TAPAS DE COLOR
NOGAL, 2 PATAS
HECHAS DE MDF EN
ACABADO GRAFITO,
PESO DE 237
KILOGRAMOS.

BURO OCHIL DE 2
CAJONES, MODELO:;
BU1840-03  MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 50
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 40
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, 70
CENTIMETROS  DE
LARGO, HECHO DE
MDF  CON  TAPA
SUPERIOR Y
LATERALES EN
COLOR GRAFITO Y
TAPAS DE COLOR
NOGAL, 2 PATAS
HECHAS DE MDF EN
ACABADO GRAFITO,
PESO DE 237
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

55

Pieza

FLORERO  BALERO
GRANDE VIDRIO
SOPLADO EN COLOR
HUMO, MODELO:
CASJE108 O SIMILAR
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDA  DE 60
CENTIMETROS ~ DE
ALTO, 30

FLORERO  BALERO
GRANDE VIDRIO
SOPLADO EN COLOR
HUMO, MODELO:
CASJE108  MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 60
CENTIMETROS  DE
ALTO, 30
CENTIMETROS DE

S| CUMPLE
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CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, PESO DE
4 KILOGRAMOS.

DIAMETRO, PESO DE
4 KILOGRAMOS.

56

Juego

JUEGO DE 2
CUADROS CON
MARCO DE MDF EN
COLOR PAROTA DE

{ CARTAS EN ACRILICO

| CON INTERVENCION
-| EN HOJA DE ORO,

MODELO: VNE451 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 120
CENTIMETROS  DE
ALTO, 80
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO,5
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD,
PESO: 7 KILOGRAMOS
CADA UNO.

JUEGO DE 2
CUADROS CON
MARCO DE MDF EN
COLOR PAROTA DE
CARTAS EN ACRILICO
CON INTERVENCION
EN HOJA DE ORO,
MODELO:  VNE451,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 120
CENTIMETROS ~ DE

ALTO, 80
CENTIMETROS  DE
ANCHO,5
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD,

PESO: 7 KILOGRAMOS
CADA UNO.

S| CUMPLE

57

Pieza

COJIN DECORATIVO,
FABRICADO EN TELA
TOPO COLOR CAFE
(70% PIEL, 30% TELA)
CON CIERRE,
MODELO: CODECHBT
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0]
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 40
CENTIMETROS  DE

LARGO, 40
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 12

CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, PESO
DE 350 GRAMOS.

COJIN DECORATIVO,
FABRICADO EN TELA
TOPO (70% PIEL, 30%
TELA) CON CIERRE,
MODELO: CODECHBT,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 40
CENTIMETROS  DE

LARGO, 40
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 12

CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, PESO
DE 350 GRAMOS.

SI CUMPLE
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58

Pieza

FRAZADA DE 70%
ALGODON 30%
POLIESTER  LINEA
PREMIUM  TEJIDA
CON DETALLES DE
HILOS EN COLOR
NEGRO Y BLANCO,
MODELO: CO0137 O
SIMILAR,  MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 240
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 70
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, PESO DE 2
KILOGRAMOS.

FRAZADA DE 70%
ALGODON 30%
POLIESTER  LINEA
PREMIUM  TEJIDA
CON DETALLES DE
HILOS EN COLOR
NEGRO Y BLANCO,
MODELO: c0137,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 240
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 70
CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO DE 2
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

59

2%

Pieza

RELLENO PARA
COJIN EN TONO
BLANCO, GUATA
(100%  POLIESTER),
MODELOQ: CF91018 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 40
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 40
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 12
CENTIMETROS ~ DE
FONDO. PESO DE 350
GRAMOS.

RELLENO PARA
COJIN EN TONO
BLANCO, GUATA
(100%  POLIESTER),
MODELO:  CF91019,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 40
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 40
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 12
CENTIMETROS ~ DE
FONDO. PESO DE 350
GRAMOS.

SI CUMPLE

60

Pieza

EDREDON KING SIZE
CON CUADROS EN
TONO BLANCO, 40%
ALGODON 60%
POLIESTER MODELO:

EDREDON KING SIZE
CON CUADROS EN
TONO BLANCO, 40%
ALGODON 60%
POLIESTER MODELO:

SERPASSO01 O | SERPASS01, MARCA:
SIMILAR, MARCA: | PASSPORT, CON
PASSPORT O | MEDIDA DE 380
SIMILAR, CON | CENTIMETROS _ DE

S| CUMPLE
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MEDIDA DE 380
CENTIMETROS ~ DE

LARGO, 270
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 5

LARGO, 270
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 5

CENTIMETROS ~ DE
GROSOR, PESO DE 5

CENTIMETROS  DE | KILOGRAMOS.
GROSOR, PESO DE 5
KILOGRAMOS.

61 6 Pieza FUNDA COJIN | FUNDA COJIN | SICUMPLE
DECORATIVO ~ 90% | DECORATIVO  90%
POLIESTER 10 % | POLIESTER 10 %
ALGODON  COLOR | ALGODON  COLOR
NEGRO ITALIANO | NEGRO ITALIANO
CON CIERRE, | CON CIERRE,
MODELO: CODECHBT | MODELO: CODECHBT,
O SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,
PASSPORT O | CON MEDIDAS DE 40
SIMILAR, CON | CENTIMETROS  DE
MEDIDAS DE 40 | LARGO, 40
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS  DE
LARGO, 40 | ANCHO, 12
CENTIMETROS  DE | CENTIMETROS  DE
ANCHO, 12 | GROSOR, PESO DE
CENTIMETROS  DE | 400 GRAMOS.
GROSOR, PESO DE
400 GRAMOS.

62 1" Juego JUEGO DE COJINES | JUEGO DE COJINES | Si CUMPLE
PREMIUM 80% | PREMIUM 80%
ALGODON 20% | ALGODON 20%

POLIESTER CON
TEJIDO HECHO A
MANO CON
DIFERENTES TONOS:
4 COJINES DE
FIGURAS EN BLANCO
CON HILO NEGRO, 3
COJINES  VERDES
CON POMPONES A
LOS COSTADOS 4
COJINES ~ NEGROS
CON TEJIDO CON
RELIEVES Y

POLIESTER CON
TEJIDO HECHO A
MANO CON
DIFERENTES TONOS:
4  COJINES DE
FIGURAS EN BLANCO
CON HILO NEGRO, 3
COJINES VERDES
CON POMPONES A
LOS COSTADOS 4
COJINES  NEGROS
CON TEJIDO CON
RELIEVES Y




POMPONES A LOS
COSTADOS, MODELO:
CO132 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 50
CENTIMETROS  DE
LARGO, 50
CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO DE 900
GRAMOS.

POMPONES A LOS
COSTADOS, MODELO:
CO132, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 50
CENTIMETROS  DE
LARGO, 50
CENTIMETROS  DE
ANCHO, PESO DE 900
GRAMOS.

63

Pieza

EDREDON KING SIZE
ACOLCHONADO CON
CUADROS EN TONO
BLANCO (80%
ALGODON 20%
POLIESTER),

MODELO: SERPASSO1
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 380
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 270
CENTIMETROS ~ DE
ANCHO, 5
CENTIMETROS ~ DE
GROSOR, PESO DE 5
KILOGRAMOS.

EDREDON KING SIZE
ACOLCHONADO CON
CUADROS EN TONO
BLANCO (80%
ALGODON 20%
POLIESTER),
MODELO:
SERPASS01, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 380
CENTIMETROS ~ DE
LARGO, 270
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 5
CENTIMETROS  DE
GROSOR, PESO DE 5
KILOGRAMOS.

64

Pieza

FUNDA PARA
ALMOHADA DE 100
HILOS EN TONO
BLANCO (POLIESTER

FUNDA PARA
ALMOHADA DE 100
HILOS EN TONO
BLANCO (POLIESTER

100%),  MODELO: | 100%),  MODELO:
SERPASSO1 O | SERPASSO1, MARCA:
SIMILAR,  MARCA: | PASSPORT, ~ CON
PASSPORT O | MEDIDA DE 965
SIMILAR, CON | CENTIMETROS  DE
MEDIDA DE 965 | LARGO, 51
CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS  DE
LARGO, 51 | ANCHO, 20

CENTIMETROS DE

CENTIMETROS DE
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ANCHO, 20
CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO DE 2.5
KILOGRAMOS.

FONDO, PESO DE 2.5
KILOGRAMOS.

65

Pieza

COLCHON KING SIZE
COMPUESTO DE
RESORTES
INDEPENDIENTES Y
ESPUMAS DE ALTA
DENSIDAD MODELO:
SERPASS01 0
SIMILAR, MARCA:
SERTA PREMIUM
PLUS O SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 1.90 x
2.00 MTS, PESO DE 50
KILOGRAMOS.

COLCHON KING SIzZE
COMPUESTO DE
RESORTES
INDEPENDIENTES Y
ESPUMAS DE ALTA
DENSIDAD MODELO:
SERPASS01, MARCA:
SERTA PREMIUM
PLUS, CON MEDIDAS
DE 1.90 x 2.00 MTS,
PESO DE 50
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

66

Pieza

EDREDON KING SIZE
CON FUNDAS
ACOLCHADAS EN
COLOR BLANCO
MODELO: HBT-E O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, PESO DE 5
KILOGRAMOS.

EDREDON KING SIZE
CON FUNDAS
ACOLCHADAS EN
COLOR BLANCO
MODELO: HBT-E,
MARCA: PASSPORT,
PESO DE 5
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE

67

Juego

JUEGO DE SABANAS
KING SIZE DE 100 %
DE ALGODON
EGIPCIO COLOR
BLANCO,  MODELO:

SERPASS01 0
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON

MEDIDAS DE 1.90 X
2.00 METROS, PESO
DE 3.5 KILOGRAMOS.

JUEGO DE SABANAS
KING SIZE DE 100 %
DE ALGODON
EGIPCIO, COLOR
BLANCO, MODELO:
SERPASS01, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDAS DE 1.90 x
2.00 METROS, PESO
DE 3.5 KILOGRAMOS.

S| CUMPLE
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68

Pieza

ALMOHADA TAMANO
KING SIZE RELLENO
DE GUATA
(POLIESTER  100%),
MODELO:  ZIZUE2032
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 965
CENTIMETROS ~ DE

LARGO, 51
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 20

CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO DE 3.5
KILOGRAMOS.

ALMOHADA TAMANO
KING SIZE RELLENO
DE GUATA
(POLIESTER  100%),
MODELO: ZIZUE2032,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 96.5
CENTIMETROS ~ DE

LARGO, 51
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 20

CENTIMETROS  DE
FONDO, PESO DE 3.5
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

69

Pieza

TAPETE TEJIDO DE
MIMBRE NATURAL Y
MIMBRE BLANCO,
MODELO: TPTEXP24
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 182
METROS DE ANCHO,
274 METROS DE
LARGO, PESO DE 15
KILOGRAMOS.

TAPETE TEJIDO DE
MIMBRE NATURAL Y
MIMBRE BLANCO,
MODELO: TPTEXP24,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 1.82
METROS DE ANCHO,
2.74 METROS DE
LARGO, PESO DE 15
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

70

Pieza

TAPETE BORDER DE
TEJIDO SISAL DE
HILOS EN COLOR
GRIS, 75% PIEL DE
BOBINO Y 25% JUTE,
MODELO: TD7252 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, EN MEDIDA
DE 1.60 METROS DE
ANCHO, 2.30 METROS
DE LARGO, PESO DE
15 KILOGRAMOS.

TAPETE BORDER DE
TEJIDO SISAL DE
HILOS EN COLOR
GRIS, 75% PIEL DE
BOBINO Y 25% JUTE,
MODELO: TD7252,
MARCA: PASSPORT,
EN MEDIDA DE 1.60
METROS DE ANCHO,
230 METROS DE
LARGO, PESO DE 15
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE
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7

Pieza

TAPETE  BRIGHTON
COLOR GRIS CLARO
DE HILOS EN TONOS
NEUTROS Y BLANCOS
TEJIDOS DE FORMA
LINEAL, 55% VISCOSA
45% POLIESTER,
MODELO:TD7235 O
SIMILAR, MARCA:;
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 160
METROS DE LARGO,
230 METROS DE
ANCHO, PESO DE 15
KILOGRAMOS.

TAPETE  BRIGHTON
COLOR GRIS CLARO
DE HILOS EN TONOS
NEUTROS Y BLANCOS
TEJIDOS DE FORMA
LINEAL, 55% VISCOSA
45% POLIESTER,
MODELOQ:TD7235,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 1.60
METROS DE LARGO,
230 METROS DE
ANCHO, PESO DE 15
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

72

Pieza

TAPETE  VINTAGE
CON FIGURAS
CUADRADAS EN
DIFERENTES TONOS
DE GRISES
DESLAVADOS EN
DEGRADO, 55%
VISCOSA 45%
POLIESTER, MODELO:
TD7199 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDA DE  2.00
METROS DE ANCHO,
290 METROS DE
LARGO, PESO DE 18
KILOGRAMOS.

TAPETE  VINTAGE
CON FIGURAS
CUADRADAS EN
DIFERENTES TONOS
DE GRISES
DESLAVADOS EN
DEGRADO, 55%
VISCOSA 45%
POLIESTER, MODELO:
TD7199, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 200
METROS DE ANCHO,
290 METROS DE
LARGO, PESO DE 18
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE

73

Pieza

TAPETE AVANTI
BLACK  RASURADO,
COLOR NEGRO,
HECHO A  MANO,
COMPOSICION  100%
VISCOSA, MODELO:
TD7256 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON

TAPETE AVANTI
BLACK RASURADO,
HECHO A MANO,
COMPOSICION  100%
VISCOSA, MODELO:
TD7256, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 160
CENTIMETROS _ DE

SI CUMPLE
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MEDIDA DE 160
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, 230
CENTIMETROS  DE
LARGO, PESO: 25

PROFUNDIDAD, 230
CENTIMETROS  DE
LARGO, PESO: 25
KILOGRAMOS.

KILOGRAMOS.
74 10 Pieza SILLA DE OFICINA | SILLA DE OFICINA | SICUMPLE
GERENCIAL GERENCIAL

TAPIZADA EN TELA
COLOR NEGRO,
MODELO SERPASS01
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT 0
SIMILAR, CON
MEDIDA DE 97
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 59
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, 50
CENTIMETROS  DE
LARGO, PESO: 25
KILOGRAMOS. NOTA:
APLICA PARA LAS 74
SUBPARTIDAS.

TOLERANCIA EN LAS
MEDIDA  +- 3
CENTIMETROS.

CONDICIONES ~ DE
PAGO: 20 DIAS
NATURALES

POSTERIORES A LA
PRESENTACION DEL
CFDI. TIEMPO DE
ENTREGA: 5 DIAS

NATURALES
POSTERIORES AL
FALLO DE
ADJUDICACION.
TIEMPO DE
REPARACION: 15 DIAS
NATURALES

POSTERIORES A LA

TAPIZADA EN TELA
COLOR NEGRO,
MODELO SERPASS01,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 97
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 59
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, 50
CENTIMETROS  DE
LARGO, PESO: 25
KILOGRAMOS. NOTA:
APLICA PARA LAS 74
SUBPARTIDAS.

TOLERANCIA EN LAS
MEDIDA +- 3
CENTIMETROS.

TOLERANCIA EN LAS
MEDIDA +- 3

CENTIMETROS.
TIEMPO DE
REPARACION: 15 DIAS
NATURALES
POSTERIORES A LA
NOTIFICACION
PASSPORT DE

MEXICO SA DE C.V.
VIA TELEFONICA Y/O
CORREQ

ELECTRONICO.
TEMPO DE
REPARACION: 15 DIAS
NATURALES

POSTERIORES A LA

lagina 42]4&
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NOTIFICACION AL
PROVEEDOR
ADJUDICADO ViA
TELEFONICA Y/O
CORREO
ELECTRONICO.
LUGAR DE ENTREGA:
AVENIDA DE LOS
ALPES 325,
FRACCIONAMIENTO
HACIENDA DE LOS
MORALES, EN LA
MUNICIPALIDAD DE
TACUBAYA,
DELEGACION MIGUEL
HIDALGO, C.P. 01010,
CIUDAD DE MEXICO.
GARANTIA DE LOS
BIENES: 6 MESES
MOBILIARIO Y 1 MES
EN EL RESTO DE LOS
ARTICULOS CONTRA
DEFECTOS DE
FABRICACION,
FALLAS Y/O VICIOS
OCULTOS. NOTA: LA
CARGA, DESCARGA Y

NOTIFICACION
PASSPORT DE
MEXICO S.A DE C.V.
VIA TELEFONICA Y/O
CORREO
ELECTRONICO.
LUGAR DE ENTREGA:
AVENIDA DE LOS
ALPES 325,
FRACCIONAMIENTO
HACIENDA DE LOS
MORALES, EN LA
MUNICIPALIDAD DE
TACUBAYA,
DELEGACION MIGUEL
HIDALGO, C.P. 01010,
CIUDAD DE MEXICO.
GARANTIA DE LOS
BIENES: 6 MESES
MOBILIARIO Y 1 MES
EN EL RESTO DE LOS
ARTICULOS CONTRA
DEFECTOS DE
FABRICACION,
FALLAS Y/O VICIOS
OCULTOS. NOTA: LA
CARGA, DESCARGA Y

TRASLADO SERAPOR | TRASLADO SERA POR
CUENTA DEL | CUENTA DE
PROVEEDOR PASSPORT DE
ADJUDICADO. FORMA | MEXICO S.A DE C.V.
DE  ADJUDICACION: | FORMA DE
TOTAL A UN SOLO | ADJUDICACION:

PROVEEDOR. TOTAL A UN SOLO

PROVEEDOR.

La descripcion sefialada respecto al requisito 1y del apartado Il inciso a) de la Convocatoria se evalia conforme a la siguiente tabla:

No.

REQUISITO

DICTAMEN

OBSERVACIONES

1.

Escrito que contenga su Oferta Técnica, conforme a la forma establecida en el Anexo
B, especificando la descripcion amplia y pormenorizada de los BIENES requeridos.

SI CUMPLE




Debera presentarse en idioma espafiol, indicando las especificaciones y caracteristicas
completas, deberéa venir firmada de manera autografa en todas sus hojas, sin
textos entre lineas, tachaduras o enmendaduras por el representante legal o la
Persona Fisica.

Ademas, el PARTICIPANTE debera presentar su Oferta Técnica (Anexo B) en un
dispositivo USB en archivos editables, escaneados y firmados en cada una de sus
hojas por su representante legal o la Persona Fisica y en formato PDF dentro del
mismo sobre.

El dispositivo USB le sera devuelto a partir del dia siguiente al fallo de adjudicacion.

Secretaria d dministracion del Estado de Aguascalientes.
C. José Roberto Dominguez Lara

Director General Administracion y Servicios de la
Secretaria de Administracion del Estado de Aguascalientes.

POR PARTE DEL AREA TECNICA:

Secretaria de Administracion

. 3\ / ’/’
C. lise Sofia Nieves Olguin \L /&T/‘J[
Jefe del departamento administrativo:’
de la Secretaria de Administraci’én del Estado de Aguascalientes.
C. Diego Gomez Esquivel

Especialista de Recurs i
De la Secretaria de Administracion del Estado de Aguascalientes.

Aguascalientes, Ags., a 21 de Septiembre de 2024.

FIN DEL DICTAMEN TECNICO

Padgina 44144




Dictamen técnico d

[ PARTIDA

|
|
i

|
|

|
!

| (O —

1

PARA LLEVAR A CABO LA ADQUIS

|N\{ITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
ICION DE MUEBLES Y ARTICULOS DECORATIVOS,
DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES PARA LA OFICINA QUE ALBERG

DICTAMEN TECNICO

el proveedor participante: PASSPORT DE MEXICO, S.ADEC.V.

A LA REPRESE

POR MONTO NUMERO DGAD-IM-49-2024 ) ]
REQUERIDOS Y CONVOCADOS POR LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION
NTACION DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES EN LA CIUDAD DE MEXICO

1
1
l
l

suB
PARTIDAS

‘ CANTIDAD

| UNIDAD
| MEDIDA

DE

DESCRIPCION

| SOLICITADA

DESCRIPCION
OFERTADA

" DICTAMEN

OBSERVACIONES

i

S| CUMPLE /| NO

En caso de no cumplir indicar los |
razonamientos técnicos y en qué afecta

SILLON SOFA TUTTO
TAPIZADOS EN TELAS
COMBINADAS DE
COLORES BEIGE
(NOBLEZA ESPUMA) Y
GRIS (OSLO CENIZO)
CON 4 PATAS EN MDF
TONO NOGAL,
MODELO: ST6220C-03
O SIMILAR, MARCA:

| PASSPORT O SIMILAR,

CON MEDIDA DE 85
CENTIMETROS DE
ALTO, 95
CENTIMETROS DE

PROFUNDIDAD, 230 |

CENTIMETROS DE
LARGO, PESO: 49.25
KILOGRAMOS.

SILLON SOFA TUTTO
TAPIZADOS EN TELAS
COMBINADAS DE |
COLORES BEIGE |
(NOBLEZA ESPUMA) Y |
GRIS (OSLO c&mzo”
CON 4 PATAS EN MDF |
TONO NOGAL, |
MODELO: ST6220C-03
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 85
CENTIMETROS DE
ALTO, 95
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, 230
CENTIMETROS DE
LARGO, PESO: 49.25
KILOGRAMOS.

1

|

\

| CUMPLE
[ SICUMPLE
|

|

MESA CENTRAL DEIA
MADERA SOLIDA DE
MDF, COLOR NOGAL,
CON UNA PATA EN
TONO NOGAL,
MODELO: CE2287-03 O
SIMILIAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 40
CENTIMETROS DE

|

MESA CENTRAL DEIA
MADERA SOLIDA DE
MDF, COLOR NOGAL,
CON UNA PATA EN

SI CUMPLE

TONO NOGAL,
MODELO: CE2287-03,
MARCA: PASSPORT,

CON MEDIDA DE 40
CENTIMETROS DE
ALTURA, 100




ALTURA, 100
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO: 25
KILOGRAMOS.

CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO: 25
KILOGRAMOS.

Pieza

SILLON  INDIVIDUAL
TIPO ZIZU ATLANTIS
TAPIZADO EN TELAS
COMBINADAS BLANCA
(NUBE), BEIGE (NOBLE
SHELL) Y  BEIGE
(NOBLEZA  ESPUMA)
CON PATAS DE MDF EN
TONO NOGAL,
MODELO: S05965-03 O
SIMILAR,  MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 80
CENTIMETROS  DE
LARGO, 95
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, 80
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO: 28.40
KILOGRAMOS.

SILLON  INDIVIDUAL
TIPO ZIZU ATLANTIS
TAPIZADO EN TELAS
COMBINADAS BLANCA
(NUBE), BEIGE (NOBLE
SHELL) Y BEIGE
(NOBLEZA  ESPUMA)
CON PATAS DE MDF EN
TONO NOGAL,
MODELO: S05965-03,
MARCA:  PASSPORT,
CON MEDIDA DE 80
CENTIMETROS  DE
LARGO, 95
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, 80 |
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO: 28.40
KILOGRAMOS.

Pieza

MESA LATERAL ZizU
EN MDF ACABADO EN
TONO LENA, CON DOS
PATAS EN TONO LENA,
MODELO: LA3863L-03
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDAS DE 60
CENTIMETROS DE

ALTURA, 60
CENTIMETROS DE
ANCHO, 60

CENTIMETROS DE

MESA LATERAL zIzU
EN MDF ACABADO EN
TONO LENA, CON DOS
PATAS EN TONO LENA,
MODELO: LA3863L-03
MARCA:  PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 60
CENTIMETROS DE

ALTURA, 60
CENTIMETROS DE
ANCHO, 60

CENTIMETROS DE




PROFUNDIDAD, PESO:
13 KILOGRAMOS.

PROFUNDIDAD, PESO:
13 KILOGRAMOS

Pieza

CAMA COMPLETA

SIERRA MOJADA EN |

TELA GRIS (OSLO
PLATA) Y 4 PATAS DE
MDF EN TONO NOGAL
TAMANO KING SIZE,
MODELO: CC2112C-03
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 130

CENTIMETROS DE |

ALTURA, 210
CENTIMETROS DE
LARGO, 210

CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO:
40 KILOGRAMOS.

CAMA COMPLETA
SIERRA MOJADA EN
TELA GRIS (OSLO
PLATA) Y 4 PATAS DE
MDF EN TONO NOGAL
TAMANO KING SIZE,
MODELO: CC2112C-03
MARCA: PASSPORT
CON MEDIDA DE 130
CENTIMETROS DE

ALTURA, 210
CENTIMETROS DE
LARGO, 210

CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO:
40 KILOGRAMOS.

SICUMPLE

Pieza

BANCA RAYAS EN |

TELA GRIS (NOBLE
STEEL) Y 4 PATAS DE
MDF EN TONO NOGAL,

MODELO: BA1419-03 O |

SIMILAR, MARCA.:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDAS DE 50
CENTIMETROS DE

ALTURA, 50 |

CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, 140
CENTIMETROS DE
LARGO, PESO: 15
KILOGRAMOS.

BANCA RAYAS EN
TELA GRIS (NOBLE
STEEL) Y 4 PATAS DE
MDF EN TONO NOGAL,
MODELO: BA1419-03,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 50
CENTIMETROS DE
ALTURA, 50
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, 140
CENTIMETROS DE
LARGO, PESO: 15
KILOGRAMOS.

SICUMPLE




\ Pieza

| MESA LATERAL FILIPO

EN MDF TONO NOGAL
Y NEGRO (GRAFITO),
CON CUATRO PATAS
EN TONO NEGRO
(GRAFITO), MODELO:
LA3821-03 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 50 CENTIMETROS
DE DIAMETRO, 60
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO: 6
KILOGRAMOS.

MESA LATERAL FILIPO
EN MDF TONO NOGAL
Y NEGRO (GRAFITO),
CON CUATRO PATAS
EN TONO NEGRO
(GRAFITO), MODELO:
LA3821-03,  MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 50
CENTIMETROS  DE
DIAMETRO, 60
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, PESO: 6
KILOGRAMOS.

SICUMPLE

i Pieza

SILLON OCASIONAL 60
TAPIZADO EN TELA
NEGRA (NOBLEZA
AZABACHE) Y 4 PATAS
DE MDF EN TONO
NOGAL, MODELO:
$05940-03 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 100 CENTIMETROS
DE ALTURA, 70
CENTIMETROS DE
ANCHO, 70
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO:
12 KILOGRAMOS.

SILLON OCASIONAL 60
TAPIZADO EN TELA
NEGRA (NOBLEZA
AZABACHE) Y 4 PATAS
DE MDF EN TONO
NOGAL, MODELO:
$05940-03, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 100
CENTIMETROS DE

ALTURA, 70
CENTIMETROS DE
ANCHO, 70

CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO:
12 KILOGRAMOS.

SICUMPLE




9 | Pieza MESA LATERAL SOFIA | MESA LATERAL SOFIA | SICUMPLE
{ DE MDF EN TONO | DE MDF EN TONO
! NOGAL, CON TRES | NOGAL, CON TRES
PATAS EN TONO | PATAS EN TONO
| NOGAL, MODELO: | NOGAL, MODELO:
§ LA3870-03 O SIMILAR, | LA3870-03, MARCA:

MARCA: PASSPORT O | PASSPORT, CON
; SIMILAR, CON MEDIDA | MEDIDA  DE 60

DE 60 CENTIMETROS | CENTIMETROS DE

DE  ALTURA, 45| ALTURA, 45

CENTIMETROS DE | CENTIMETROS DE

DIAMETRO, PESO: 12 | DIAMETRO, PESO: 12
k KILOGRAMOS. KILOGRAMOS.

10 | Pieza MESA COMEDOR | MESA COMEDOR | SICUMPLE
i RECTANGULAR  ZIZU | RECTANGULAR ZIzU
' DE CUBIERTA DE MDF | DE CUBIERTA DE MDF

EN TONO LENA Y DOS | EN TONO LENA Y DOS
PATAS DE MDF EN | PATAS DE MDF EN
TONO NEGRO | TONO NEGRO
(GRAFITO), MODELO: | (GRAFITO), MODELO:
MC4243-03 O SIMILAR, | MC4249-03, MARCA:
MARCA: PASSPORT O | PASSPORT, CON
SIMILAR, CON MEDIDA | MEDIDA  DE 76
DE 76 CENTIMETROS | CENTIMETROS DE
DE  ALTURA, 100 | ALTURA, 100
CENTIMETROS DE | CENTIMETROS DE
ANCHO, 280 | ANCHO, 280
CENTIMETROS DE | CENTIMETROS DE
LARGO, PESO: 83.75 | LARGO, PESO: 83.75
KILOGRAMOS. KILOGRAMOS.
11 Pieza MESA COMEDOR ARIA | MESA COMEDOR ARIA | SICUMPLE

X CON CUBIERTA DE
MDF TONO: NEGRO
(CARBON) CON UNA
PATA DE HERRERIA
PINTADAS EN COLOR
NEGRO, MODELO:
MC4251-03 O SIMILAR,

X CON CUBIERTA DE
MDF TONO: NEGRO
(CARBON) CON UNA
PATA DE HERRERIA
PINTADAS EN COLOR
NEGRO, MODELO:
MC4251-03, MARCA:




MARCA: PASSPORT O |
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 75 CENTIMETROS
DE  ALTURA, 130 |
CENTIMETROS DE
ANCHO, 280
CENTIMETROS DE
LARGO, PESO: 70
KILOGRAMOS.

PASSPORT, CON
MEDIDA DE 75
CENTIMETROS DE

ALTURA, 130
CENTIMETROS DE
ANCHO, 280

CENTIMETROS DE
LARGO, PESO: 70
KILOGRAMOS.

12

Pieza

| CENTIMETROS DE

MESA CENTRAL DEIA
DE MDF EN TONO
NOGAL CON UNA PATA
EN TONO NOGAL
MODELO: CE2287-03 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 40
CENTIMETROS DE
ALTURA, 100

DIAMETRO, PESO: 25
KILOGRAMOS.

MESA CENTRAL DEIA
DE MDF EN TONO
NOGAL CON UNA PATA
EN TONO NOGAL
MODELO: CE2287-03,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 40
CENTIMETROS DE
ALTURA, 100
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO: 25
KILOGRAMOS.

SICUMPLE

13

Pieza

SILLON  SANTUARIO
TAPIZADO EN TELA
BEIGE (NOBLEZA
ESPUMA) CON
CUERPO HECHO DE
MDF EN TONO NEGRO
(CARBON CARDEADO)
CON TAPAS DE
BEJUCO,  MODELO:
ST6226-03 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 84 CENTIMETROS
DE  LARGO, 90

CENTIMETROS DE
ANCHO, 85
CENTIMETROS DE

SILLON  SANTUARIO
TAPIZADO EN TELA
BEIGE (NOBLEZA
ESPUMA) CON
CUERPO HECHO DE
MDF EN TONO NEGRO
(CARBON CARDEADO)
CON TAPAS DE
BEJUCO, MODELO:
§T6226-03 , MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 84
CENTIMETROS DE

LARGO, 90
CENTIMETROS DE
ANCHO, 85

CENTIMETROS DE

SICUMPLE




PROFUNDIDAD, PESO:
35 KILOGRAMOS.

PROFUNDIDAD, PESO: |

35 KILOGRAMOS.

|
|

COMODA VINTAGE |
CON 4 PUERTAS Y 2 |
CAJONES DE MDF EN
TONO EN  NOGAL
MODELO: C02728-03 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON 4 CAJONES, 4
PUERTAS, CON
MEDIDA DE 100
CENTIMETROS DE
ALTURA, 50
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, 220
CENTIMETROS DE
LARGO, PESO: 90
KILOGRAMOS.

COMODA VINTAGE |
CON 4 PUERTAS Y 2
CAJONES DE MDF EN
TONO EN NOGAL
MODELO: (C02728-03,
MARCA: PASSPORT,
CON 4 CAJONES, 4
PUERTAS, CON
MEDIDA DE 100
CENTIMETROS DE
ALTURA, 50
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, 220
CENTIMETROS DE
LARGO, PESO:
KILOGRAMOS.

'\
a
\

S| CUMPLE

|

=S
w

Pieza

MESA COMEDOR
GANTE CON CUATRO
PATAS HECHO DE MDF
EN TONO NOGAL,
MODELO: MC4223-03 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 75
CENTIMETROS DE
ALTURA, 100
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, 240
CENTIMETROS DE
LARGO, PESO:
KILOGRAMOS.

____—__—,4——_,___.,

MESA COMEDOR
GANTE CON CUATRO
PATAS HECHO DE MDF
EN TONO NOGAL,
MODELO: MC4223-03,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 75 CENTIMETROS
DE  ALTURA, 100
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, 240
CENTIMETROS DE
LARGO, PESO: 87
KILOGRAMOS.

SICUMPLE




Pieza

SILLON SOFA
ORGANICO ATLANTIS
CON TELA NEGRA
(NOBLEZA AZABACHE)
CON EL INTERIOR
HECHO DE  MDF,
MODELO: ST6222C-03
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 250
CENTIMETROS  DE

| LARGO, 80

CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, 76
CENTIMETROS DE
ALTURA, PESO: 65
KILOGRAMOS.

SILLON SOFA
ORGANICO ATLANTIS
CON TELA NEGRA
(NOBLEZA AZABACHE)
CON EL INTERIOR
HECHO DE  MDF,
MODELO: ST6222C-03
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 250
CENTIMETROS  DE
LARGO, 80
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, 76
CENTIMETROS  DE
ALTURA, PESO: 65
KILOGRAMOS.

SICUMPLE

17

| Pieza

LAMPARA DE PISO DE
HERRERIA CON
ACABADOS NEGROS
CON  DORADO Y
PANTALLA DE TELA
BEIGE CON BASE DE
MARMOL BLANCO,
MODELO: BRAMS501 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDAS DE 20
CENTIMETROS DE
LARGO, 120
CENTIMETROS DE
ALTURA, PESO DE 25
KILOGRAMOS.

LAMPARA DE PISO DE |

HERRERIA CON
ACABADOS NEGROS
CON DORADO Y
PANTALLA DE TELA
BEIGE CON BASE DE
MARMOL BLANCO,
MODELO: BRAMS501 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDAS DE 20
CENTIMETROS DE
LARGO, 120
CENTIMETROS DE
ALTURA, PESO DE 25
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE




REDONDA, MODELO:
CE2272-03 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 45 CENTIMETROS
DE  ALTURA, 110
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, CUBIERTA
DE MDF EN ACABADO
NOGALY UNAPATADE
MDF CON ACABADO
GRAFITO, PESO: 12
KILOGRAMOS

REDONDA, MODELO:
CE2272-03, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 45
CENTIMETROS DE
ALTURA, 110
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, CUBIERTA
DE MDF EN ACABADO
NOGALY UNAPATADE
MDF CON ACABADO
GRAFITO, PESO: 12
KILOGRAMOS

i
1
|
18 | Pieza CREDENZA OCHIL DE | CREDENZA OCHIL DE i SICUMPLE
| MDF ACABADO EN | MDF ACABADO EN |
‘ TONO NOGAL CON 2 | TONO NOGAL CON 2 |
: PATAS EN NEGRO | PATAS EN NEGRO |
| (GRAFITO), MODELO: | (GRAFITO), MODELO: |
L CZ3242L-03 O SIMILAR, | CZ3242L-03, MARCA: ]
‘ MARCA: PASSPORT O | PASSPORT, EN |
SIMILAR, EN MEDIDA | MEDIDA ~ DE 80
DE 80 CENTIMETROS | CENTIMETROS  DE |
DE  ALTURA, 42 | ALTURA, 42 |
| CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS ~ DE |
i | PROFUNDIDAD, 162 | PROFUNDIDAD, 162 |
! | CENTIMETROS ~ DE | CENTIMETROS  DE |
| LARGO, PESO DE 17.75 | LARGO, PESO DE17.75 |
| KILOGRAMOS. KILOGRAMOS. 1 |
| | | |
| I |
| 19 Pieza  MESA CENTRAL OCHIL | MESA CENTRAL OCHIL | SICUMPLE




| 20

i LAMPARA DE PIE 7 DE

HERERIA EN
ACABADOS NEGROS Y
PANTALLA DE TELA
BEIGE, MODELO:
LUI01T O  SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 200 CENTIMETROS
DE  LARGO, 60
CENTIMETROS DE
ANCHO, 60
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO: 25
KILOGRAMOS. NOTA:
APLICA PARA LAS 20
SUBPARTIDAS,
TOLERANCIA EN
MEDIDA DE +- 3
CENTIMETROS,
CONDICIONES DE
PAGO: 20  DIAS
NATURALES

| POSTERIORES A LA

PRESENTACION DEL
CFDI. TIEMPO DE
ENTREGA: 5 DIAS
NATURALES

POSTERIORES AL
FALLO DE LA
ADJUDICACION.

TIEMPO DE
REPOSICION: 15 DIAS
NATURALES

POSTERIORES A LA
NOTIFICACION AL
PROVEEDOR
ADJUDICADO ViA
TELEFONICA Y/O
CORREQ
ELECTRONICO.

TIEMPO DE
REPARACION: 15 DIAS
NATURALES

POSTERIORES A LA

| LAMPARA DE PIE 7 DE

HERERIA EN
ACABADOS NEGROS Y
PANTALLA DE TELA

BEIGE, MODELO:
LUI011, MARCA:
PASSPORT, CON

MEDIDA  DE 200
CENTIMETROS DE

LARGO, 60
CENTIMETROS DE
ANCHO, 60

CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO: 25
KILOGRAMOS. NOTA:
APLICA PARA LAS 20
SUBPARTIDAS,
TOLERANCIA EN
MEDIDA DE +- 3
CENTIMETROS,
CONDICIONES DE
PAGO: 20 DIAS
NATURALES
POSTERIORES A LA
PRESENTACION  DEL
CFDI. TIEMPO DE
ENTREGA: 5 DIAS
NATURALES
POSTERIORES AL
FALLO DE LA
ADJUDICACION.

TIEMPO DE
REPOSICION: 15 DIAS
NATURALES

POSTERIORES A LA
NOTIFICACION AL
PROVEEDOR
ADJUDICADO VIA
TELEFONICA YIO
CORREO
ELECTRONICO.

TIEMPO DE
REPARACION: 15 DIAS
NATURALES

POSTERIORES A LA

SICUMPLE




NOTIFICACION AL
PROVEEDOR
ADJUDICADO via
TELEFONICA Y/O
CORREO
ELECTRONICO. LUGAR

DE ENTREGA:
AVENIDA DE LOS
ALPES 325,

FRACCIONAMIENTO
HACIENDA DE LOS
MORALES, EN LA
MUNICIPALIDAD  DE
TACUBAYA
DELEGACION MIGUEL
HIDALGO, C.P. 01010,
CIUDAD DE MEXICO.
GARANTIA DE LOS
BIENES: 6 MESES
MOBILIARIO Y 1 MES
EN EL RESTO DE LOS
ARTICULOS CONTRA
DEFENTOS DE
FABRICACION,
FALLAS YO VICIOS
OCULTOS. NOTA: LA
CARGA, DESCARGA Y
TRASLADO SERA POR
CUENTA DEL
PROVEEDOR
ADJUDICADO

NOTIFICACION AL
PROVEEDOR
ADJUDICADO via
TELEFONICA Y/O
CORREO
ELECTRONICO. LUGAR

DE ENTREGA:
AVENIDA DE LOS
ALPES 325,

FRACCIONAMIENTO
HACIENDA DE LOS
MORALES, EN LA
MUNICIPALIDAD  DE
TACUBAYA,

DELEGACION MIGUEL |

HIDALGO, C.P. 01010,
CIUDAD DE MEXICO.
GARANTIA DE LOS
BIENES: 6 MESES
MOBILIARIO Y 1 MES
EN EL RESTO DE LOS
ARTICULOS CONTRA
DEFENTOS DE
FABRICACION

FALLAS Y/O VICIOS
OCULTOS. NOTA: LA
CARGA, DESCARGA Y
TRASLADO SERA POR
CUENTA DEL
PROVEEDOR

ADJUDICADO

Pieza

CUADRO DE OLEO
CON ACABADO TIPO
YESO EN COLOR
BLANCO CON
DISTINTAS FIGURAS,
EL MARCO DE MDF
(MEDIUM DENSITY
FIBREBOARD),

MODELO: BST9410 O
SIMILAR, MARCA:

CUADRO DE OLEO
CON ACABADO TIPO
YESO EN COLOR
BLANCO CON
DISTINTAS  FIGURAS,
EL MARCO DE MDF
(MEDIUM DENSITY
FIBREBOARD),

MODELO: BST9410, |

MARCA:  PASSPORT

SICUMPLE




PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 110
CENTIMETROS DE

ALTO, 110
CENTIMETROS DE
ANCHO, 15

CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO:
10 KILOGRAMOS.

CON MEDIDA DE 110
CENTIMETROS DE

ALTO, 110
CENTIMETROS DE
ANCHO, 15

CENTIMETROS DE |
PROFUNDIDAD, PESO: |

10 KILOGRAMOS.

Pieza

ARBOL DE OLIVO
ARTIFICIAL CON

. RAMAS DE  MDF

~ (MEDIUM

DENSITY
FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE
PLASTICO, MODELO:
FGCMCGDE35 o]
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 160
CENTIMETROS DE
ALTO, 50
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, 50
CENTIMETROS DE
ANCHO, PESO: 8
KILOGRAMOS.

ARBOL DE OLIVO |

ARTIFICIAL CON |

RAMAS DE  MDF |
DENSITY |

(MEDIUM
FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE
PLASTICO, MODELO:
FGCMCGDE35 0
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT ATELIER,
CON MEDIDA DE 160
CENTIMETROS DE
ALTO, 50
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, 50
CENTIMETROS DE
ANCHO, PESO: 8
KILOGRAMOS.

SICUMPLE

|
|
| Pieza
|

JARRON SORBETE
HECHO A MANO DE
BARRO EN COLOR
GRIS DIFUMINADO Y
BLANCO CON
CHIPOTES DE BARRO,
MODELO: PACA305 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 90
CENTIMETROS DE
ALTO, 55

JARRON SORBETE
HECHO A MANO DE
BARRO EN COLOR
GRIS DIFUMINADO Y
BLANCO CON
CHIPOTES DE BARRO,
MODELO:  PACA305,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 90
CENTIMETROS DE
ALTO, 55
CENTIMETROS DE

S| CUMPLE




- CENTIMETROS DE

DIAMETRO, PESO: 40
KILOGRAMOS.

DIAMETRO, PESO: 40
KILOGRAMOS.

CUADRO NIAM DE
ARTE ABSTRACTO EN
TECNICA MIXTA DE
TELA RELIEVE
ACRILICO Y ESFERAS
EN ACABADO NEGRO
MATE MONTADO EN
MARCO DE MDF DE 15
CENTIMETROS

ENTRECALLE,

MODELO: VNE427 O

| SIMILAR, MARCA:
{ PASSPORT O SIMILAR,
. CON MEDIDAS DE 120
. CENTIMETROS DE
" ALTURA, 120
' CENTIMETROS DE

ANCHO, 15
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO:
20 KILOGRAMOS.

CUADRO NIAM DE
ARTE ABSTRACTO EN
TECNICA MIXTA DE
TELA RELIEVE
ACRILICO Y ESFERAS
EN ACABADO NEGRO
MATE MONTADO EN

SI CUMPLE

MARCO DE MDF DE 15 |

CENTIMETROS
ENTRECALLE,
MODELO: VNE427,
MARCA:  PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 120
CENTIMETROS DE

ALTURA, 120 |

CENTIMETROS DE
ANCHO, 15
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO:
20 KILOGRAMOS.

| Pieza

SILLON MAX EN TELA
GRIS (NOBLE FAWN) Y
4 PATAS DE MDF EN
TONO NOGAL,
MODELO: S05923-03 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDAS DE 70

SILLON MAX EN TELA

GRIS (NOBLE FAWN) Y
4 PATAS DE MDF EN
TONO NOGAL,
MODELO: S§05923-03,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 70
CENTIMETROS DE

CENTIMETROS DE | ALTURA, 75
ALTURA, 75 | CENTIMETROS DE
CENTIMETROS DE | ANCHO, 75
ANCHO, 75 | CENTIMETROS DE

SI CUMPLE

<\ \Qk
1314(@' \\5‘\/&



CENTIMETROS DE

PROFUNDIDAD, PESO: |

20 KILOGRAMOS. }
|

PROFUNDIDAD, PESO: |
20 KILOGRAMOS. “
i
1

Pieza

| 15 CENTIMETROS DE

CUADRO NOTAM OLEO
CON PINCELAZOSTIPO
YESO Y CANVA EN
TONO GRIS, MARCO DE

MDF, MODELO: VNE463
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 150

. CENTIMETROS DE

ALTURA, 150 |
CENTIMETROS ~ DE |
ANCHO, 15 |
CENTIMETROS  DE |
PROFUNDIDAD, PESO: |
30 KILOGRAMOS. |

[

|

CUADRO NOTAM OLEO | SICUMPLE
CON PINCELAZOSTIPO
YESO Y CANVA EN
TONO GRIS, MARCO DE |
15 CENTIMETROS DE |
MDF, MODELO:
VNEA463, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA  DE 150
CENTIMETROS DE
ALTURA, 150
CENTIMETROS DE
ANCHO, 15
CENTIMETROS DE |
PROFUNDIDAD, PESO: |
30 KILOGRAMOS. |

Pieza

JARRON MASTER |
GRANDE DE BARRO
HECHO A MANO
COLOR NEGRO
MEZDURA
DIFUMINADO,
MODELOQ: PACA299 O
SIMILAR, MARCA.:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 100
CENTIMETROS DE
ALTURA, 70
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO: 60
KILOGRAMOS.

JARRON MASTER |
GRANDE DE BARROL
HECHO A  MANO |
COLOR NEGRO 1
MEZDURA
DIFUMINADO,

MODELO:  PACA299,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 100
CENTIMETROS DE |
ALTURA, 70
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO: 60
KILOGRAMOS.

SICUMPLE




Pieza

! AVEJENTADO TIPO
DORADO CON
ESPEJOS
INCRUSTADOS

. HACIENDO MARCO DE

|15 CENTIMETROS Y

REMACHES

CROMADOS, MODELO:

AMMBIESPFRAN 0

SIMILAR, MARCA.:

PASSPORT O SIMILAR,

CON MEDIDA DE 160

CENTIMETROS DE

LARGO, 80

CENTIMETROS DE

ANCHO, 12

| CENTIMETROS DE

PROFUNDIDAD, PESO:

40 KILOGRAMOS.

i
|
1
|
ESPEJO  FRANCES
|
1
|
\

|
|
|
|
|

|

1

\

ESPEJO FRANCES
AVEJENTADO TIPO
DORADO CON
ESPEJOS
INCRUSTADOS
HACIENDO MARCO DE

15 CENTIMETROS Y |

REMACHES
CROMADOS, MODELO:
AMMBIESPFRAN,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 160
CENTIMETROS DE

LARGO, 80
CENTIMETROS DE
ANCHO, 12

CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO:
40 KILOGRAMOS.

SI CUMPLE

|
|
|
i
1
|

|

Pieza

CUADRO FELSEN SET
DE 2 OLEOS ACABADO
TIPO YESO DE MDF DE
15 CENTIMETROS,
MODELO: VNE404 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 120

|
|
!
|

1

CUADRO FELSEN SET
DE 2 OLEOS ACABADO
TIPO YESO DE MDF DE
15 CENTIMETROS,
MODELO: VNE404,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 120
CENTIMETROS DE

CENTIMETROS DE | ALTURA, 90

‘. ALTURA, 90 | CENTIMETROS DE
' CENTIMETROS DE ‘ ANCHO, 15
ANCHO, 15 | CENTIMETROS DE

] SI CUMPLE

|
\,




CENTIMETROS DE |
PROFUNDIDAD, PESO: |
25 KILOGRAMOS.

PROFUNDIDAD, PESO: !
25 KILOGRAMOS. |

1
|
Nl
ARBOL DE EUCALIPTO \
|

[ 10 Pieza | ARBOL DE EUCALIPTO | SICUMPLE
l | ARTIFICIAL CON | ARTIFICIAL CON |
' RAMAS DE  MDF | RAMAS ~ DE  MDF |
| (MEDIUM  DENSITY | (MEDIUM  DENSITY |
} | FIBREBOARD) COLOR FIBREBOARD) COLOR |
| | CAFE, MODELO: | CAFE, MODELO: |
i . FGCMCGDE10222 O | FGCMCGDE10222, |
| | SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT, |
‘ PASSPORT O SIMILAR, | CON MEDIDA DE 180 |
: | CON MEDIDA DE 180 | CENTIMETROS DE |
! | CENTIMETROS DE | ALTURA, 80
| | ALTURA, 80 | CENTIMETROS DE |
L | CENTIMETROS ~ DE | PROFUNDIDAD, 80
* | PROFUNDIDAD, 80 | CENTIMETROS DE
\ * CENTIMETROS  DE | ANCHO, PESO: 10
1  ANCHO, PESO: 10 | KILOGRAMOS. a
} KILOGRAMOS. l |
| \ |

1 Pieza | JARRON NERON DE | JARRON NERON DE : SICUMPLE

MANO COLOR TALCO
GRIS CON
DIFUMINADO EN GRIS
Y BLANCO, MODELO:
PAC239 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 90
CENTIMETROS DE
ALTURA, 80
CENTIMETROS DE |

BARRO LISO HECHO A \

BARRO LISO HECHO A |
MANO COLOR TALCO |
GRIS CON |
DIFUMINADO EN GRIS |
Y BLANCO, MODELO: |
PAC239, MARCA: |
PASSPORT, CON |
MEDIDAS DE 90 ~
CENTIMETROS ~ DE |
ALTURA, 80 |
CENTIMETROS ~ DE |




DIAMETRO, PESO: 40 |

KILOGRAMOQS.

DIAMETRO, PESO: 40

| KILOGRAMOS

12

Pieza

i SIMILAR,

CUADRO YORK OLEO
DE INCRUSTACIONES
EN TONO NEGRO CON
MARCO DE MDF DE 15
CENTIMETROS,

MODELO: SERPASQ1 O
MARCA:

~ PASSPORT O SIMILAR,
. CON MEDIDA DE 150

CENTIMETROS DE

ALTURA, 150
CENTIMETROS DE
ANCHO, 15

CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO:
30 KILOGRAMOS.

CUADRO YORK OLEO
DE INCRUSTACIONES
EN TONO NEGRO CON
MARCO DE MDF DE 15
CENTIMETROS,

MODELO: SERPAS01 O
SIMILAR, MARCA:

PASSPORT O SIMILAR, !

CON MEDIDA DE 150
CENTIMETROS DE
ALTURA, 150

CENTIMETROS DE |

ANCHO, 15
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO:
30 KILOGRAMOS.

| SICUMPLE

Pieza

| SILLON DON VITO (8PZ)
. TAPIZADO EN TELA
| COLOR PLATA
| ITALIANO Y  (3P2)

. TAPIZADO EN TELA

GRIS (OSLO CENIZO),
CON CUATRC PATAS
EN MDF EN COLOR
NOGAL, MODELO:
S05847-03 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 90
CENTIMETROS DE

ALTURA, 65
CENTIMETROS DE
ANCHO, 65

CENTIMETROS DE

SILLON DON VITO (8P2)
TAPIZADO EN TELA

COLOR PLATA |

ITALIANO Y  (3P2)
TAPIZADO EN TELA
GRIS (OSLO CENIZO),
CON CUATRO PATAS
EN MDF EN COLOR

NOGAL, MODELO:
S05947-03, MARCA:
PASSPORT, CON

MEDIDAS DE 90
CENTIMETROS DE

ALTURA, 65
CENTIMETROS DE
ANCHO, 65

CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO:
12 KILOGRAMOS.

SICUMPLE




PROFUNDIDAD, PESO: !

12 KILOGRAMOS.

Pieza

ARBOL DE OLIVO
ARTIFICIAL CON
RAMAS DE  MDF
(MEDIUM DENSITY
FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE
PLASTICO, MODELO:
FGCMCGDE33 0
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 210
CENTIMETROS DE

ALTURA, 50
CENTIMETROS DE
LARGO, 50

CENTIMETROS DE
ANCHO, PESO: 13
KILOGRAMOS.

ARBOL DE OLIVO
ARTIFICIAL CON
RAMAS DE  MDF
(MEDIUM DENSITY
FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE

PLASTICO, MODELO: |

FGCMCGDE33,

MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 210
CENTIMETROS DE

ALTURA, 50
CENTIMETROS DE
LARGO, 50

CENTIMETROS DE
ANCHO, PESO: 13
KILOGRAMOS.

SICUMPLE

15

Pieza

JARRON  VERACRUZ
CHICO DE BARRO
HECHO A MANO
DIFUMINADO TONOS
AMBAR TIPO RUINA,
MODELO: PAC268 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDAS DE 50
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, 55
CENTIMETROS DE
ALTURA, PESO: 20
KILOGRAMOS.

JARRON  VERACRUZ
CHICO DE BARRO
HECHO A MANO
DIFUMINADO TONOS
AMBAR TIPO RUINA,
MODELO: PAC268 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDAS DE 50
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, 55
CENTIMETROS DE
ALTURA, PESO: 20
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE




|

16

Pieza

JARRON  VERACRUZ
MEDIANO DE BARRO
HECHO A  MANO
DIFUMINADO TONOS
AMBAR TIPO RUINA,
MODELO: PAC233 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 50
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, 82
CENTIMETROS DE
ALTURA, PESO: 25

| KILOGRAMOS.

JARRON  VERACRUZ
MEDIANO DE BARRO
HECHO A  MANO
DIFUMINADO TONOS
AMBAR TIPO RUINA,
MODELO: PAC233,
MARCA:  PASSPORT,
CON MEDIDA DE 50

CENTIMETROS DE |
DIAMETRO, 82 |

CENTIMETROS DE
ALTURA, PESO: 25
KILOGRAMOS.

SICUMPLE

Pieza

" JARRON

VERACRUZ
GRANDE DE BARRO
HECHO A MANO
DIFUMINADO TONOS

" AMBAR TIPO RUINA,

MODELO: PAC063 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 50
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, 110
CENTIMETROS DE
ALTURA, PESO: 30
KILOGRAMOS.

JARRON  VERACRUZ
GRANDE DE BARRO

HECHO A  MANO |
DIFUMINADO TONOS |

AMBAR TIPO RUINA,
MODELO: PACO063,
MARCA:
CON MEDIDA DE 50

CENTIMETROS DE |

DIAMETRO, 110
CENTIMETROS DE

PASSPORT, !

ALTURA, PESO: 30 |

KILOGRAMOS.

SICUMPLE

o)



Pieza

© CUADRO MERET OLEO

EN ACABADOS
VERDES
DEGRADADOS Y MDF

: DE 16 CENTIMETROS,

MODELO: VNE477 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 120
CENTIMETROS DE
LARGO, 120
CENTIMETROS DE
ANCHO, 16
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO:

. 25 KILOGRAMOS.

CUADRO MERET OLEO !

EN ACABADOS
VERDES
DEGRADADOS Y MDF
DE 16 CENTIMETROS,
MODELO: VNEA4TT,
MARCA:  PASSPORT,
CON MEDIDA DE 120
CENTIMETROS DE
LARGO, 120
CENTIMETROS DE
ANCHO, 16
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO:
25 KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

19

Pieza

‘ JARRON VERACRUZ

CHICO DE BARRO

. HECHO A MANO
| COLOR GRIS

DESLAVADO CON
NEGRO, MODELO:
PACA319 O SIMILAR,

. MARCA: PASSPORT O
. SIMILAR, CON MEDIDA
. DE 50 CENTIMETROS

DE DIAMETRO, 55

© CENTIMETROS DE

ALTURA: PESO: 20

KILOGRAMOS

|
|
\
|
|
|
\
|
r

JARRON  VERACRUZ !

CHICO DE BARRO
HECHO A  MANO
COLOR GRIS
DESLAVADO CON
NEGRO, MODELO:
PACA318, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 50
CENTIMETROS DE

| DIAMETRO, 55

CENTIMETROS DE
ALTURA: PESO: 20
KILOGRAMOS

SICUMPLE

Pieza

JARRON RIAT GRANDE
DE BARRO COLOR
GRIS DESLAVADO CON
BLANCO,  MODELO:
PACA303 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 82 CENTIMETROS
DE ALTURA, 55

\
|
|

JARRON RIAT GRANDE
DE BARRO COLOR
GRIS DESLAVADO CON
BLANCO, MODELO:
PACA303, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 82
CENTIMETROS DE
ALTURA, 55

|
|
1
%
|
|
|
|
|
|

SI CUMPLE




. CENTIMETROS DE ! CENTIMETROS DE
. DIAMETRO, PESO: 27 | DIAMETRO, PESO: 27 |

| KILOGRAMOS. . KILOGRAMOS.
|
Pieza BATEA DE  MDF | BATEA DE  MDF | SICUMPLE 1
(MEDIUM DENSITY | (MEDIUM DENSITY | 1
FIBREBOARD) { FIBREBOARD) i j
CARDEADA A MANO | CARDEADA A MANO |
COLOR NOGAL, | COLOR NOGAL, | |
MODELO: BAZ039 O | MODELO: BAZ039, | '

SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,
PASSPORT O SIMILAR, | CON MEDIDA DE 48
CON MEDIDA DE 48 | CENTIMETROS DE

i CENTIMETROS DE | LARGO, 12 ‘
| LARGO, 12 | CENTIMETROS DE ! j
| CENTIMETROS DE | ANCHO, 8 . i
. ANCHO, 8 | CENTIMETROS DE ‘

CENTIMETROS DE | ALTURA, PESO: 6 ° {
ALTURA, PESO: 6 | KILOGRAMOS.

| KILOGRAMOS.
] !
Pieza _BATEA DE  MDF | BATEA DE  MDF SICUMPLE
| (MEDIUM  DENSITY | (VEDIUM  DENSITY . g
FIBREBOARD) FIBREBOARD) '
CARDEADA A MANO | CARDEADA A MANO %
COLOR NOGAL, | COLOR NOGAL, | T

MODELO: BAZ043 O | MODELO: BAZ043, ! ?
SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT, . |
PASSPORT O SIMILAR, | CON MEDIDAS DE 70 '
CON MEDIDAS DE 70 | CENTIMETROS DE

. CENTIMETROS DE | LARGO, 30
i LARGO, 30 | CENTIMETROS DE |
! CENTIMETROS DE | ANCHO, 15 |

ANCHO, 15 | CENTIMETROS DE |

CENTIMETROS  DE | ALTURA, PESO: 8
 ALTURA, PESO: 8 | KILOGRAMOS. |
| KILOGRAMOS.

I |
i I !




Pieza

FLORERC MERIDA |

MEDIANO DE BARRO

HECHO A MANO CON
DEGRADADO CAFE Y
BLANCO, MODELO:

MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 40 CENTIMETROS
DE ALTURA, 32
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO: 15
KILOGRAMOS.

' BLANCO,  MODELO:
PAC171 O SIMILAR, |

FLORERO MERIDA |
MEDIANO DE BARRO |
HECHO A MANO CON |
DEGRADADO CAFE Y

PAC1T1, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 40
CENTIMETROS DE
ALTURA, 32
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO: 15
KILOGRAMOS.

SICUMPLE

I 24

Pieza

: VELA DE CERA CON

DECORACION DE PIEL,
MODELO: HBTU-1 O
SIMILAR, MARCA:

- PASSPORT O SIMILAR,
{ CON MEDIDA DE 8

CENTIMETROS DE

. ALTURA, 9
- CENTIMETROS DE

DIAMETRO, PESO: 450
GRAMOS.

{ VELA DE CERA CON

DECORACION DE PIEL,
MODELO: HBTU-1,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 38
CENTIMETROS DE
ALTURA, 9
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO: 450
GRAMOS.

SICUMPLE

25

Pieza

VELA DE CERA
CIRCULAR, MODELO:

{ VELV01 O SIMILAR,

MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 10 CENTIMETROS
DE ALTURA, 9
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO DE
350 GRAMOS

VELA DE CERA
CIRCULAR, MODELO:
VELV01 O SIMILAR,
MARCA:  PASSPORT
CON MEDIDA DE 10
CENTIMETROS DE
ALTURA, 9
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO DE
350 GRAMOS

SICUMPLE




26

Pieza

' CIRIO DE CERA COLOR |

PERLA, MODELO:
VELV002 O SIMILAR,

. MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA |
DE 7 CENTIMETROS DE

ALTURA, 8

i CENTIMETROS DE
- DIAMETRO, PESO DE |

350 GRAMOS.

CIRIO DE CERA COLOR
PERLA, MODELO: .
VELV002, MARCA: |
PASSPORT, CON |
MEDIDA DE 7!

CENTIMETROS  DE |

ALTURA, 8
CENTIMETROS  DE

DIAMETRO, PESO DE |

350 GRAMOS.

SI CUMPLE

27

Pieza

PORTA VELA DE
CRISTAL DUPUA |
. REDONDO  GRANDE, |
. CON BASE DE MDF, .

MODELO:

FGCMMCGDE29 0
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 27

PORTA VELA DE |
CRISTAL DUPUA |

REDONDO  GRANDE,
CON BASE DE MDF,

¢ MODELO:

FGCMMCGDE2S,

. MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 27

CENTIMETROS DE |
ALTURA, 17 &
CENTIMETROS DE

DIAMETRO, PESO DE
7.5 KILOGRAMOS.

CENTIMETROS DE
ALTURA, 17 |

CENTIMETROS DE |
DIAMETRO, PESO DE
" 1.5 KILOGRAMOS. |

SICUMPLE

28

Pieza

LAMPARA DE BARRO |
ESFERA HECHA A |

© MANO, COLOR

DESLAVADO BLANCO

TIPO  RUINA, CON

PANTALLA BEIGE,

MODELO: PAC118 O |

SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 65
CENTIMETROS DE
ALTURA, 50
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO DE
30 KILOGRAMOS.

LAMPARA DE BARRO

ESFERA  HECHA A
MANO, COLOR !
DESLAVADO BLANCO |

TIPO  RUINA, CON

PANTALLA BEIGE, |

MODELO: PAC118, |

MARCA:  PASSPORT, !

CON MEDIDA DE 65
CENTIMETROS DE
ALTURA, 50
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO DE
30 KILOGRAMOS.

SICUMPLE




Juego JUEGO DE 2 i JUEGO DE 2 | SICUMPLE
JARRONES DE BARRO | JARRONES DE BARRO
HECHCS A MANO EN | HECHOS A MANO EN
ACABADO CAFE A  ACABADO CAFE A
BLANCO DESLAVADO, | BLANCO DESLAVADO,
MODELO: TGRA2541 O | MODELO: TGRA2541,
SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,
PASSPORT O SIMILAR, | CON MEDIDA DE 45
CON MEDIDA DE 45 | CENTIMETROS DE
| CENTIMETROS DE | ALTURA, 25
ALTURA, 25 . CENTIMETROS DE
CENTIMETROS DE | DIAMETRO, PESO DE
DIAMETRO, PESO DE | 25 KILOGRAMOS.

25 KILOGRAMOS.

Pieza . ESCULTURA COLLAR ' ESCULTURA COLLAR | SICUMPLE !
 AFRICANO DE MDF | AFRICANO DE MDF
(MEDIUM DENSITY | (MEDIUM DENSITY
FIBREBOARD) EN | FIBREBOARD) EN
ACABADO NEGRO | ACABADO NEGRO
TALLADO AMANO CON | TALLADO AMANOCON
BASE DE HERRERIA | BASE DE HERRERIA
NEGRA, MODELO: | NEGRA, MODELO:
FGCMMCGDE36 0 | FGCMMCGDE36,
SIMILAR, MARCA: . MARCA: PASSPORT,
PASSPORT O SIMILAR, | CON MEDIDAS DE 40
CON MEDIDAS DE 40 ' CENTIMETROS DE

CENTIMETROS DE 1 ALTURA, 20
ALTURA, 20 | CENTIMETROS DE
CENTIMETROS DE | ANCHO, 10
ANCHO, 10 | CENTIMETROS DE

CENTIMETROS DE
FONDO, PESO §
KILOGRAMOS.

FONDO, PESO 5
KILOGRAMOS.

Phgina 24]4



| Pieza TPLANTA  ARTIFICIAL | PLANTA  ARTIFICIAL | SICUMPLE
! TIPO EUCALIPTO | TIPO EUCALIPTO
SECO, COLOR CAFE | SECO, COLOR CAFE
| MODELO: NFZTT413 O | MODELO:  NFZTT413,
SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,
PASSPORT O SIMILAR, | CON MEDIDA DE 70
CON MEDIDA DE 70 | CENTIMETROS DE
CENTIMETROS DE | ALTURA, 20
ALTURA, 20 | CENTIMETROS DE
CENTIMETROS DE | ANCHO, PESO 275

ANCHO, PESO 275 | GRAMOS.
| GRAMOS. |
‘ \
| | |
Pieza ROSARIO BOHEMIO DE | ROSARIO BOHEMIO DE | SI CUMPLE

MADERA SOLIDA DE | MADERA SOLIDA DE
PINO TALLADA A  PINO TALLADA A
MANO ESFERAS | MANO ESFERAS
CORTADAS CON ' CORTADAS CON
| PUNTAS DE HILO | PUNTAS DE HILO
! BEIGE TRENZADO, | BEIGE TRENZADO,
| ACABADO COLOR | ACABADO COLOR
MARRON, MODELO: | MARRON, MODELO:
" FGCMMCGDE19 0 | FGCMMCGDE19, ‘
SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT, |
- PASSPORT O SIMILAR, | CON MEDIDAS DE 120
CON MEDIDAS DE 120 | CENTIMETROS DE
| CENTIMETROS DE | LARGO, 5
LARGO, 5 | CENTIMETROS DE
CENTIMETROS DE | ANCHO, PESO: 1.2
ANCHO, PESO: 1.2 | KILOGRAMOS.
KILOGRAMOS.

CIRIO DE CERA COLOR
BLANCO, MODELO:
CIR001 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 6 CENTIMETROS DE | CENTIMETROS DE
ALTURA, 7 | ALTURA, 7
CENTIMETROS DE | CENTIMETROS DE

Pieza CIRIO DE CERA COLOR | SICUMPLE
BLANCO, MODELO:
CIR001, MARCA.:
PASSPORT, CON

MEDIDA DE 6




: DIAMETRO, PESO: 400 |

GRAMOS.

DIAMETRO, PESO: 400 |
. GRAMOS.

34

Pieza

: CENTIMETROS DE

CHAROLA
RECTANGULAR
TEJIDA DE MIMBRE
NATURAL HECHA A
MANO MODELO:
CASP016 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 110 CENTIMETROS
DE LARGO, 40

ANCHO, 12
CENTIMETROS DE
ALTURA. PESO 35
KILOGRAMOS.

|
i

CHAROLA

RECTANGULAR

TEJIDA DE MIMBRE
NATURAL HECHA A
MANO MODELO:
CASP016 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 110 CENTIMETROS
DE LARGO, 40
CENTIMETROS DE
ANCHO, 12
CENTIMETROS DE
ALTURA. PESO 35
KILOGRAMOS.

S| CUMPLE

35

Pieza

|
: CIRIO DE CERA COLOR |
' PERLA, MODELO:

VELOOS O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O |
SIMILAR, CON MEDIDA |
DE 5 CENTIMETROS DE |
ALTURA, 10 |
CENTIMETROS  DE |
DIAMETRO, PESO DE |
500 GRAMOS.

|
|
I
|
i

CIRIO DE CERA COLOR
PERLA, MODELO:
VELO00S, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 5
CENTIMETROS DE
ALTURA, 10
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO DE
500 GRAMOS.

SI CUMPLE

A

9

\



36

Juego

JUEGO DE 5

ESCULTURAS DE |
VIDRIO SOPLADO |

SIMULANDO PIEDRAS |

- COLOR PLATA,

MODELO: ARTF017 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
5 PIEZAS: 1 PIEZA

 TAMANO GRANDE CON

MEDIDAS DE 35
CENTIMETROS DE
LARGO, 20

. CENTIMETROS DE

CALTO; 1 PIEZA |

' TAMANO MEDIANA

CON MEDIDAS DE 30

. CENTIMETROS DE

LARGO ; 18

CENTIMETROS DE !

ALTO; 1 PIEZA
TAMANO MEDIANA
CON MEDIDAS DE 25

| CENTIMETROS ~ DE
~ LARGO, 16
' CENTIMETROS  DE
L ALTO; 1 PIEZA
| TAMANO CHICA CON

MEDIDAS DE 18
CENTIMETROS DE

. LARGO , 15

CENTIMETROS DE !

ALTO; 1 PIEZA

i TAMANO CHICA CON
. MEDIDAS DE 10

CENTIMETROS DE
LARGO , 7
CENTIMETROS DE
ALTO. PESO DE 7.5
KILOGRAMOS.

JUEGO DE 5 |
ESCULTURAS DE

VIDRIO SOPLADO
SIMULANDO PIEDRAS
COLOR PLATA,
MODELO:  ARTFO017,
MARCA: PASSPORT, 5
PIEZAS: 1  PIEZA
TAMANO GRANDE CON
MEDIDAS DE 35
CENTIMETROS DE
LARGO, 20
CENTIMETROS DE
ALTO; 1 PIEZA
TAMANO  MEDIANA
CON MEDIDAS DE 30
CENTIMETROS DE
LARGO , 18
CENTIMETROS DE
ALTO; 1 PIEZA
TAMANO MEDIANA
CON MEDIDAS DE 25
CENTIMETROS DE
LARGO, 16
CENTIMETROS DE
ALTO; 1 PIEZA
TAMANO CHICA CON
MEDIDAS DE 18
CENTIMETROS DE
LARGO , 15
CENTIMETROS DE
ALTO; 1 PIEZA
TAMANO CHICA CON
MEDIDAS DE 10
CENTIMETROS DE
LARGO : 7
CENTIMETROS DE
ALTO. PESO DE 75
KILOGRAMOS.

SICUMPLE




37

| Pieza

BOTELLA DE VIDRIO |

SOPLADO CON
MECATE TEJIDO
ALREDEDOR,

MODELO: DEC0066 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 25
CENTIMETROS DE

ALTURA, 15 |

CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO DE 2

. KILOGRAMOS.

BOTELLA DE VIDRIO | SICUMPLE ‘

SOPLADO CON
MECATE TEJIDO
ALREDEDOR,

MODELO: DEC0066 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 25
CENTIMETROS DE
ALTURA, 15
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO DE 2
KILOGRAMOS.

38

Pieza

| BOTELLA DE VIDRIO

. SOPLADO CON
. MECATE TEJIDO
ALREDEDOR Y

BOQUILLA  GRANDE, !

MODELO: DEC0064 O

SIMILAR, MARCA: !
PASSPORT O SIMILAR,

CON MEDIDAS DE 16
CENTIMETROS DE
ALTURA, 16
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO: 2
KILOGRAMOS.

BOTELLA DE VIDRIO

SOPLADO CON
MECATE TEJIDO
ALREDEDOR Y

BOQUILLA  GRANDE,
MODELO: DECO0064 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDAS DE 16
CENTIMETROS DE
ALTURA, 16
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO: 2
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE

39

Pieza

VARA DE ARBOL DE !

OLIVO ARTIFICIAL CON

(MEDIUM DENSITY
FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE
PLASTICO, MODELO
FGCMCGDE1033 0
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDAS DE 115
CENTIMETROS DE

"VARA DE ARBOL DE |
 OLIVO ARTIFICIAL CON
RAMAS ~ DE  MDF |

RAMAS DE  MDF
(MEDIUM DENSITY
FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE
PLASTICO, MODELO
FGCMCGDE1033,

MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 115
CENTIMETROS DE
ALTURA, 40

SICUMPLE




ALTURA, 40

| CENTIMETROS DE |
. ANCHO, 40
. CENTIMETROS DE

FONDO, PESO 750
GRAMOS.

CENTIMETROS DE
ANCHO, 40
CENTIMETROS DE
FONDO, PESO 750
GRAMOS.

!
i

40

Pieza

i SIMILAR,

PLANTA ARTIFICIAL DE

PLASTICO SIMULANDO

PIRUL, COLOR CAFE, !
MODELO: NFZTT408 O |

MARCA:

| PASSPORT O SIMILAR,
| CON MEDIDAS DE 70
. CENTIMETROS DE
. ALTURA, 15

CENTIMETROS DE
ANCHO, 3

. CENTIMETROS DE

FONDO, PESO 300

-~ GRAMOS.

PLANTA ARTIFICIAL DE

i PLASTICO SIMULANDO

PIRUL, COLOR CAFE,
MODELO: NFZTT409 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDAS DE 70

CENTIMETROS DE |
ALTURA, 15 |

CENTIMETROS DE
ANCHO, 3
CENTIMETROS DE
FONDO, PESO 300
GRAMOS.

SICUMPLE

41

Pieza

PLATON DE BARRO '

JAPONES

, COLOR UVA HECHO A

MANO,

GRANDE,
ANDR22,
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDAS DE 50
CENTIMETROS  DE
ALTURA, 50

ACABADO

TAMANO
MODELO:
MARCA: |

PLATON DE BARRO
JAPONES ACABADO
COLOR UVA HECHO A
MANO, TAMANO
GRANDE,  MODELO:
ANDR22, MARCA:

. PASSPORT, CON

CENTIMETROS DE |

DIAMETRO, PESO 8
KILOGRAMOS.

MEDIDAS DE 50
CENTIMETROS DE
ALTURA, 50
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO 8
KILOGRAMOS.

SICUMPLE

42

Pieza

COPA #3 DE BARROEN
ACABADO COLOR UVA
HECHC A MANO,
MODELO: CAV071 O
SIMILAR, MARCA:

PASSPORT O SIMILAR, |

CON MEDIDAS DE 30
CENTIMETROS DE

COPA #3 DE BARRO EN
ACABADO COLOR UVA
HECHO A MANO,
MODELO: CAVO0T1,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 30
CENTIMETROS DE
ALTURA, 30

SICUMPLE

>

AL
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.\ ALTURA, 30
. CENTIMETROS DE

DIAMETRO, 30
CENTIMETROS  DE

CENTIMETROS DE
DIAMETRO, 30
CENTIMETROS DE
FONDO, PESO 8

FIBREBOARD) COLOR

| CAFE Y FRUTAS DE
. PLASTICO, MODELO:

FGCMCGDE10111 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,

| CON MEDIDAS DE 65
| CENTIMETROS DE

ALTURA, 20
CENTIMETROS DE
ANCHO, 20

CENTIMETROS DE
FONDO, PESO 3.5
KILOGRAMOS.

FIBREBOARD) COLOR
CAFE Y FRUTAS DE
PLASTICO, MODELO:
FGCMCGDE10111,

MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 65

CENTIMETROS DE |

ALTURA, 20
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 20

CENTIMETROS DE
FONDO, PESO 35
KILOGRAMOS.

FONDO, PESO 8 KILOGRAMOS.
| KILOGRAMOS. i
43 Pieza | ESCULTURA DE | ESCULTURA DE | SICUMPLE

| BARRO TALLADA A | BARRO TALLADA A

| MANO EN FORMA DE | MANO EN FORMA DE

‘ CORONA EN TONO | CORONA EN TONO
! | BLANCDO, BLANCO,
i | MODELO:20474 O ' MODELO:20474,
| . SIMILAR, MARCA: | MARCA: PASSPORT,
1 “ PASSPORT O SIMILAR, | CON MEDIDAS DE 50
j i CON MEDIDAS DE 50 | CENTIMETROS DE \
CENTIMETROS DE | ALTURA, 50 |
\ - ALTURA, 50 | CENTIMETROS DE i
i  CENTIMETROS DE | DIAMETRO, 45
( DIAMETRO, 45 | CENTIMETROS DE
l}  CENTIMETROS DE | FONDO, PESO 15 ;
| FONDO, PESO 15 KILOGRAMOS. |
‘ i KILOGRAMOS. | l

44 i Pieza . ARBOL DE OLIVO | ARBOL DE OLIVO | SICUMPLE :

. ARTIFICIAL CON | ARTIFICIAL CON
i ' RAMAS DE MDF | RAMAS DE  MDF i
. (MEDIUM DENSITY ' (MEDIUM DENSITY 1




45

Pieza

{ ESCULTURA DE

BARRO CON FORMA
DE  CABALLO EN

COLOR BLANCO, |
MODELO VIT002 O |

SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 55
CENTIMETROS DE

ALTURA, 30
CENTIMETROS DE
ANCHO, 25

CENTIMETROS DE
FONDO, PESO 15

| KILOGRAMOS.

ESCULTURA
BARRO CON FORMA
DE CABALLO EN
COLOR BLANCO,
MODELO VIT002,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 55
CENTIMETROS DE

ALTURA, 30
CENTIMETROS DE
ANCHO, 25

CENTIMETROS DE
FONDO, PESO 15
KILOGRAMOS.

DE | SICUMPLE

46

Pieza

{ ESCULTURA DE MDF
| (MEDIUM DENSITY

FIBREBOARD) EN
FORMA DE MEDIA
FLOR TALLADA A
MANO CON DETALLES
DE HERRERIA COLOR
NEGRA, MODELO:
BST9430 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O

SIMILAR, CON MEDIDA |

DE 40 CENTIMETROS
DE LARGO, 40

. CENTIMETROS DE
. ANCHO, 15

CENTIMETROS DE
FONDO, PESO DE 15

| KILOGRAMOS.

ESCULTURA DE MDF
(MEDIUM  DENSITY
FIBREBOARD) EN
FORMA DE MEDIA
FLOR TALLADA A
MANO CON DETALLES
DE HERRERIA COLOR
NEGRA, MODELO:
BST9430, MARCA:
PASSPORT, CON

MEDIDA DE 40 |

CENTIMETROS DE

LARGO, 40
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 15

CENTIMETROS DE
FONDO, PESO DE 15
KILOGRAMOS.

SI CUMPLE

47

Juego

JUEGO DE 2
FLOREROS CAPULLO
DE CERAMICA EN
COLOR BLANCO,
MODELO:

FGCMMCGDE32 0
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,

1 JARRON TAMARNO

GRANDE CON MEDIDA
DE 20 CENTIMETROS
DE ALTO, 20

JUEGO DE 2
FLOREROS CAPULLO
DE CERAMICA EN
COLCR BLANCO,
MODELO:
FGCMMCGDE32,
MARCA: PASSPORT, 1
JARRON TAMANO
GRANDE CON MEDIDA
DE 20 CENTIMETROS
DE ALTO, 20
CENTIMETROS DE

SICUMPLE




CENTIMETROS
ANCHO,

FONDO; 1 JARRON
TAMANO CHICO CON
MEDIDA DE 15
CENTIMETROS DE

ALTURA, 15
CENTIMETROS DE
ANCHO, 15

CENTIMETROS DE
FONDO, PESO DE 5.5
KILOGRAMOS.

DE | ANCHO, 20
20 | CENTIMETROS DE
CENTIMETROS DE |

FONDO; 1 JARRON
TAMANO CHICO CON
MEDIDA DE 15
CENTIMETROS DE

ALTURA, 15
CENTIMETROS DE
ANCHO, 15

CENTIMETROS DE
FONDO, PESO DE 5.5
KILOGRAMOS.

48

Pieza

MANTEL CUADRADO
RIGIDO DE PIEL EN
COLOR NEGRO Y GRIS

CON DETALLE DE |

| FIGURA DE COLIBRI, |

MODELO: SUMO001 O |

SIMILAR, MARCA:

{ PASSPORT O SIMILAR,

CON MEDIDA DE 40

DIAMETRO, 2

¢ CENTIMETROS DE
| ALTURA, PESO DE 1

KILOGRAMO.

MANTEL CUADRADO
RIGIDO DE PIEL EN
COLOR NEGRO Y GRIS
CON DETALLE DE
FIGURA DE COLIBRI,
MODELO: SUMO001,
MARCA: PASSPORT,

: CON MEDIDA DE 40
i CENTIMETROS DE
CENTIMETROS DE |

DIAMETRO, 2
CENTIMETROS DE
ALTURA, PESO DE 1
KILOGRAMO.

SICUMPLE

49

Pieza

ESCULTURA EN
FORMA DE LIBROS
HECHA DE BARRO EN
ACABADO  BLANCO
DESLAVADO,

MODELO: CRHOM17 O
SIMILAR MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 35
CENTIMETROS DE

ALTURA, 20
CENTIMETROS  DE
ANCHO, 25

CENTIMETROS DE

ESCULTURA EN
FORMA DE LIBROS
HECHA DE BARRO EN
ACABADO  BLANCO
DESLAVADO,

MODELO:  CRHOM17
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 35
CENTIMETROS DE

ALTURA, 20
CENTIMETROS DE
ANCHO, 25

CENTIMETROS DE
FONDO, PESO DE 12

FONDO, PESO DE 12 | KILOGRAMOS.

KILOGRAMOS.

SI CUMPLE




50

Pieza

PANTALLA

SEMISOLIDA DE CERA |
. COLOR

PERLA,
MODELO: VEL00S O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 4
CENTIMETROS DE
ALTURA, 10
CENTIMETROS DE

ANCHO, PESO DE 400

GRAMOS.

| PANTALLA

" SICUMPLE

SEMISOLIDA DE CERA |

COLOR
MODELO: VELO00S,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 4
CENTIMETROS DE
ALTURA, 10

CENTIMETROS DE |
ANCHO, PESO DE 400 |

GRAMOS.

PERLA, i

51

Pieza

PANTALLA DE CERA |

MODELO: PANT790 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,

CON MEDIDAS DE 7 |
CENTIMETROS DE
ALTURA, 9 |

CENTIMETROS DE
ANCHO, PESO DE 400
GRAMOS.

PANTALLA DE CERA
MODELO:  PANT790,
MARCA:  PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 7
CENTIMETROS DE
ALTURA, 9
CENTIMETROS DE
ANCHO, PESO DE 400

: GRAMOS.

SICUMPLE

52

Pieza

CIRIO DE CERA COLOR .

PERLA, MODELO:
VELV0O3 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O

SIMILAR, EN MEDIDAS |

DE 7 CENTIMETROS DE
ANCHO, 20
CENTIMETROS ~ DE
ALTURA, PESO DE 400
GRAMOS.

CIRIO DE CERACOLOR
PERLA, MODELO:
VELV03, MARCA:
PASSPORT, EN
MEDIDAS DE 7
CENTIMETROS DE
ANCHO, 20
CENTIMETROS DE
ALTURA, PESO DE 400
GRAMOS.

SICUMPLE

Pieza

VARA CURLY PLANTA
ARTIFICIAL EN FORMA

DE RAMA COLOR
NATURAL CON
FLORES PEQUERAS,

MODELO: ARTC023 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDAS DE 80
CENTIMETROS DE

LARGO, 10
CENTIMETROS DE
ANCHO, 10

VARA CURLY PLANTA
ARTIFICIAL EN FORMA

| SICUMPLE

DE RAMA NATURAL
CON FLORES |

PEQUENAS, MODELO:
ARTC023, MARCA:
PASSPORT, CON

MEDIDAS DE 80 |

CENTIMETROS DE

LARGO, 10
CENTIMETROS DE
ANCHO, 10

CENTIMETROS DE




CENTIMETROS DE
PROFUNDO, PESO DE
350 GRAMOS.

PROFUNDO, PESO DE |

350 GRAMOS.

54

Pieza

BURO OCHIL DE 2
CAJONES, MODELO:
BU1840-03 O SIMILAR
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 50 CENTIMETROS
DE ALTURA, 40
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, 70
CENTIMETROS DE

MDF CON TAPA
SUPERIOR Y

LATERALES ENCOLOR |

GRAFITO Y TAPAS DE
COLOR  NOGAL, 2

PATAS HECHAS DE
MDF EN ACABADO |

GRAFITO, PESO DE
23.7 KILOGRAMOS.

BURO OCHIL DE 2
CAJONES, MODELO:
BU1840-03 MARCA.:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 50
CENTIMETROS DE
ALTURA, 40
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, 70

! CENTIMETROS DE
LARGO, HECHO DE |

LARGO, HECHO DE
MDF  CON TAPA
SUPERIOR Y
LATERALES ENCOLOR
GRAFITO Y TAPAS DE
COLOR  NOGAL, 2
PATAS HECHAS DE
MDF EN ACABADO
GRAFITO, PESO DE
23.7 KILOGRAMOS.

SICUMPLE

55

Pieza

FLORERO BALERO

GRANDE VIDRIO
SOPLADO EN COLOR
HUMO, MODELO:

CASJE108 O SIMILAR

| MARCA: PASSPORT O

SIMILAR, CON MEDIDA
DE 60 CENTIMETROS
DE ALTO, 30
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO DE 4
KILOGRAMOS.

FLORERO BALERO

GRANDE VIDRIO
SOPLADO EN COLOR
HUMO, MODELO:
CASJE108 MARCA:
PASSPORT, CON

MEDIDA DE 60
CENTIMETROS DE
ALTO, 30
CENTIMETROS DE
DIAMETRO, PESO DE 4
KILOGRAMOS.

SICUMPLE

\ 0 f\Q\

U
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DS



| 56

! Juego

JUEGO DE 2 CUADROS
CON MARCO DE MDF
EN COLOR PAROTA DE
CARTAS EN ACRILICO
CON  INTERVENCION
EN HOJA DE ORO,
MODELO: VNE451 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 120
CENTIMETROS DE
ALTO, 80
CENTIMETROS DE
ANCHO,5
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO:
7 KILOGRAMOS CADA
UNO.

JUEGO DE 2 CUADROS | SICUMPLE
CON MARCO DE MDF |

EN COLOR PAROTA DE
CARTAS EN ACRILICO
CON  INTERVENCION
EN HOJA DE ORO,
MODELO:  VNE451,
MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 120
CENTIMETROS  DE
ALTO, 80
CENTIMETROS  DE
ANCHO,5
CENTIMETROS  DE
PROFUNDIDAD, PESO:
7 KILOGRAMOS CADA
UNO.

| 57

Pieza

COJIN DECORATIVO,
FABRICADO EN TELA
TOPO COLOR CAFE

(70% PIEL, 30% TELA) |

CON CIERRE, MODELO:
CODECHBT O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 40 CENTIMETROS
DE LARGO, 40
CENTIMETROS DE
ANCHO, 12
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO
DE 350 GRAMOS.

COJIN DECORATIVO,
FABRICADO EN TELA
TOPO COLOR CAFE
(70% PIEL, 30% TELA)
CON CIERRE, MODELO:
CODECHBT, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA  DE 40
CENTIMETROS DE

LARGO, 40
CENTIMETROS DE
ANCHO, 12

CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, PESO
DE 350 GRAMOS.

SICUMPLE




58 2 Pieza FRAZADA DE 70% A FRAZADA DE 70% | SICUMPLE
ALGODON 30% | ALGODON 30%
POLIESTER LINEA | POLIESTER LINEA
PREMIUM TEJIDA CON | PREMIUM TEJIDA CON
DETALLES DE HILOS | DETALLES DE HILOS
EN COLOR NEGRO Y | EN COLOR NEGRO Y
BLANCO, MODELO: | BLANCO,  MODELO:
CO137 0O SIMILAR, | CO137, MARCA:
MARCA: PASSPORT O | PASSPORT, CON
. SIMILAR, CON MEDIDA | MEDIDA  DE 240
: DE 240 CENTIMETROS | CENTIMETROS DE
| | DE LARGO, 70 | LARGO, 70
| CENTIMETROS DE | CENTIMETROS DE
ANCHO, PESO DE 2 | ANCHO, PESO DE 2
i KILOGRAMOS. ‘ KILOGRAMOS.
59 | 24 Pieza RELLENO PARA COJIN | RELLENO PARA COJIN | SICUMPLE
| EN TONO BLANCO, | EN TONO BLANCO,
| GUATA (100% | GUATA (100%
‘ POLIESTER), MODELO: ' POLIESTER), MODELO:
; | CF91013 O SIMILAR, = HABERS, MARCA:
| MARCA: PASSPORT O | EUROPEAN, CON |
SIMILAR, CON MEDIDA | MEDIDA  DE 40 |
DE 40 CENTIMETROS | CENTIMETROS DE ?
DE LARGO, 40 | LARGO, 40
CENTIMETROS DE | CENTIMETROS DE
ANCHO, 12 | ANCHO, 12
CENTIMETROS DE | CENTIMETROS DE
FONDO. PESO DE 350 | FONDO. PESO DE 350
GRAMOS. | GRAMOS.
60 1 Pieza EDREDON KING SIZE | EDREDON KING SIZE | SICUMPLE

CON CUADROS EN
TONO BLANCO, 40%

ALGODON 60%
POLIESTER MODELO:
SERPASSO1 0
SIMILAR, MARCA:

PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 380
CENTIMETROS DE

LARGO, 270
CENTIMETROS DE
ANCHO, 5

CENTIMETROS DE

CON CUADROS EN
TONO BLANCO, 40%
ALGODON 60%
POLIESTER MODELO:
SERPASS01, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 380
CENTIMETROS DE

LARGO, 270
CENTIMETROS DE
ANCHO, 5

CENTIMETROS DE




| GROSOR, PESO DE 5

GROSOR, PESO DE 5

j | KILOGRAMOS. KILOGRAMOS. |
; s
[ 61 6 Pieza FUNDA COJIN | FUNDA COJIN | SICUMPLE i
; DECORATIVO ~ 90% | DECORATIVO  90% ‘
| POLIESTER 10 % POLIESTER 10 %
; ALGODON  COLOR | ALGODON  COLOR ;
% NEGRO ITALIANO CON | NEGRO ITALIANO CON

CIERRE,  MODELO: | CIERRE,  MODELO:
; CODECHBT O SIMILAR, | CODECHBT, MARCA:
“ MARCA: PASSPORT O | PASSPORT, CON
§ SIMILAR, CON | MEDIDAS DE 40
{ MEDIDAS ~ DE 40 | CENTIMETROS  DE
: | CENTIMETROS DE ' LARGO, 40
[ ‘! LARGO, 40 | CENTIMETROS  DE .
i CENTIMETROS DE | ANCHO, 12
, ANCHO, 12 | CENTIMETROS DE
| CENTIMETROS DE | GROSOR, PESO DE 400
‘ GROSOR, PESO DE 400 | GRAMOS.
‘ GRAMOS.
| 62 Juego JUEGO DE COJINES | JUEGO DE COJINES | SICUMPLE

KT

PREMIUM 80%
ALGODON 20%
POLIESTER CON
TEJIDO HECHO A
MANO CON

DIFERENTES TONOS: 4
COJINES DE FIGURAS
EN BLANCO CON HILO
NEGRO, 3 COJINES
VERDES CON
POMPONES A LOS
COSTADOS 4 COJINES
NEGROS CON TEJIDO
CON RELIEVES Y
POMPONES A LOS
COSTADOS, MODELO:
CO132 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 50 CENTIMETROS

PREMIUM 80%
ALGODON 20%
POLIESTER CON

TEJDO HECHO A

| MANO CON

DIFERENTES TONOS: 4
COJINES DE FIGURAS
EN BLANCO CON HILO
NEGRO, 3 COJINES
VERDES CON
POMPONES A LOS
COSTADOS 4 COJINES
NEGROS CON TEJIDO
CON  RELIEVES Y
POMPONES A LOS
COSTADOS, MODELO:
C0132, MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 50
CENTIMETROS DE

",
N/



DE LARGO, 50 !
CENTIMETROS DE
ANCHO, PESO DE 900
GRAMOS.

LARGO, 50
CENTIMETROS DE
ANCHO, PESO DE 900
GRAMOS.

ALMOHADA DE 100
HILOS EN  TONO
BLANCO (POLIESTER
100%), MODELO:
SERPASSO1 0
SIMILAR,  MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 96.5

CENTIMETROS DE
LARGO, 51
CENTIMETROS DE
ANCHO, 20

CENTIMETROS DE
FONDO, PESO DE 2.5
KILOGRAMOS.

ALMOHADA DE 100
HILOS EN TONO
BLANCO (POLIESTER

100%), MODELO:
SERPASS01, MARCA:
PASSPORT, CON

MEDIDA DE 965
CENTIMETROS DE

LARGO, 51
CENTIMETROS DE
ANCHO, 20

CENTIMETROS DE
FONDO, PESO DE 2.5
KILOGRAMOS.

63 | Pieza EDREDON KING SIZE | EDREDON KING SIZE | SICUMPLE
! ACOLCHONADO CON = ACOLCHONADO CON
CUADROS EN TONO | CUADROS EN TONO
BLANCO (80% | BLANCO (80%
ALGODON 20% | ALGODON 20%
! POLIESTER), MODELO: | POLIESTER), MODELO:
| SERPASSO1 O | SERPASS01, MARCA:
| SIMILAR, MARCA: = PASSPORT, CON
PASSPORT O SIMILAR, | MEDIDA  DE 380 ;
CON MEDIDA DE 380 ' CENTIMETROS  DE
CENTIMETROS  DE | LARGO, 270
LARGO, 270 | CENTIMETROS  DE
CENTIMETROS  DE | ANCHO, 5
ANCHO, 5 | CENTIVETROS  DE
CENTIMETROS ~ DE | GROSOR, PESO DE 5
; | GROSOR, PESO DE 5 | KILOGRAMOS.
| KILOGRAMOS. \
64 Pieza FUNDA PARA FUNDA PARA | SICUMPLE




65

| Pieza

| COLCHON KING SIZE |

COMPUESTO DE |
RESORTES
INDEPENDIENTES Y
ESPUMAS DE ALTA
DENSIDAD MODELO:
SERPASS01 0
SIMILAR, MARCA:
SERTA PREMIUM PLUS
0  SIMILAR, CON
MEDIDAS DE 1.90 x 2.00
MTS, PESO DE 50
KILOGRAMOS.

COLCHON KING SIZE
COMPUESTO DE
RESORTES
INDEPENDIENTES Y
ESPUMAS DE ALTA
DENSIDAD  MODELO:
SERPASS01, MARCA:
SERTA PREMIUM
PLUS, CON MEDIDAS
DE 1.90 x 2.00 MTS,
PESO DE 50
KILOGRAMOS.

SICUMPLE

| 66

Pieza

EDREDON KING SIZE
CON FUNDAS
ACOLCHADAS EN
COLOR BLANCO
MODELO: HBT-E O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
PESO DE 5
KILOGRAMOS.

EDREDON KING SIZE

CON FUNDAS
ACOLCHADAS EN
COLOR BLANCO
MODELO: HBT-E,
MARCA:  PASSPORT,
PESO DE 5
KILOGRAMOS.

SICUMPLE

67

I Juego

JUEGO DE SABANAS
KING SIZE DE 100 % DE
ALGODON EGIPCIO
COLCR BLANCO,
MODELO: SERPASS01
O SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDAS DE 1.90
X 2.00 METROS, PESO
DE 3.5 KILOGRAMOS.

JUEGO DE SABANAS
KING SIZE DE 100 % DE
ALGODON EGIPCIO
COLOR BLANCO,
MODELO: SERPASS01,
MARCA:  PASSPORT,
CON MEDIDAS DE 1.90
X 2.00 METROS, PESO
DE 3.5 KILOGRAMOS.

SI CUMPLE

68

Pieza

ALMOHADA TAMANO
KING SIZE RELLENO
DE GUATA (POLIESTER
100%), MODELO:
ZIZUE2032 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, CON MEDIDA
DE 96.5 CENTIMETROS
DE LARGO, 51
CENTIMETROS DE

ALMOHADA TAMANO
KING SIZE RELLENO
DE GUATA (POLIESTER
100%), MODELO:
ZIZUE2032,  MARCA:
PASSPORT, CON
MEDIDA DE 965
CENTIMETROS DE
LARGO, 51
CENTIMETROS DE

SICUMPLE




ANCHO, 20
CENTIMETROS DE
FONDO, PESO DE 3.5
KILOGRAMOS.

ANCHO, 20
CENTIMETROS DE
FONDO, PESO DE 35

KILOGRAMOS.

Pieza

TAPETE TEJIDO DE
MIMBRE NATURAL Y
MIMBRE
MODELO: TPTEXP24 O
SIMILAR, MARCA:
PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 1.82
METRCS DE ANCHO,
274 METROS DE
LARGO, PESO DE 15
KILOGRAMOS.

BLANCO, |

TAPETE TEJIDO DE
MIMBRE NATURAL Y
MIMBRE BLANCO,

| MODELO: TPTEXP24,

MARCA: PASSPORT,
CON MEDIDA DE 1.82
METROS DE ANCHO,
274 METROS DE
LARGO, PESO DE 15
KILOGRAMOS.

Pieza

TAPETE BORDER DE |

TEJIDO  SISAL DE
HILOS EN COLORGRIS,
75% PIEL DE BOBINO Y
25% JUTE, MODELO:
TD7252 O SIMILAR,
MARCA: PASSPORT O
SIMILAR, EN MEDIDA
DE 1.60 METROS DE
ANCHC, 2.30 METROS
DE LARGO, PESODE 15
KILOGRAMOS.

TAPETE BORDER DE
TEJIDO  SISAL DE
HILOS EN COLORGRIS,
75% PIEL DE BOBINO Y
25% JUTE, MODELO:
TD7252, MARCA:
PASSPORT, EN
MEDIDA DE  1.60
METROS DE ANCHO,
230 METROS DE
LARGO, PESO DE 15
KILOGRAMOS.

Pieza

TAPETE  BRIGHTON
COLOR GRIS CLARO
DE HILOS EN TONOS
NEUTROS Y BLANCOS
TEJIDOS DE FORMA
LINEAL, 55% VISCOSA
45% POLIESTER,

TAPETE  BRIGHTON
COLOR GRIS CLARO
DE HILOS EN TONOS
NEUTROS Y BLANCOS
TEJIDOS DE FORMA
LINEAL, 55% VISCOSA
45% POLIESTER,




MODELO:TD7235 O | MODELO:TD7235, ! }
SIMILAR, ~ MARCA: | MARCA: PASSPORT, | |
i
|

PASSPORT O SIMILAR, | CON MEDIDA DE 1.60
CON MEDIDA DE 1.60 | METROS DE LARGO,
METROS DE LARGO, | 230 METROS DE
230 METROS DE | ANCHO, PESO DE 15 ‘
ANCHO, PESO DE 15 | KILOGRAMOS. |

|

|

KILOGRAMOS.

Pieza TAPETE VINTAGE CON | TAPETE VINTAGE CON | SICUMPLE [ ;
FIGURAS CUADRADAS | FIGURAS CUADRADAS |
EN DIFERENTES | EN DIFERENTES ‘

TONOS DE GRISES | TONOS DE GRISES |
DESLAVADOS EN | DESLAVADOS EN |

DEGRADO, 55% | DEGRADO, 55% ;
VISCOSA 45% | VISCOSA 45% 1
POLIESTER, MODELO: | POLIESTER, MODELQ: |
TD7199 O SIMILAR, | TD7199, MARCA:
MARCA: PASSPORT O | PASSPORT, CON

SIMILAR, CON MEDIDA | MEDIDA DE  2.00 ;
DE 2.00 METROS DE | METROS DE ANCHO, f
ANCHO, 2.90 METROS | 290 METROS DE
DE LARGO, PESODE 18 | LARGO, PESO DE 18

KILOGRAMOS. ! KILOGRAMOS. ‘

| |

\

|

|

|

| i

i | i
| Pieza TAPETE AVANTI | TAPETE AVANTI | SICUMPLE |
BLACK  RASURADO, | BLACK  RASURADO, !

COLOR NEGRO, | COLOR NEGRO, ‘

HECHC A MANO, | HECHO A  MANO,
COMPOSICION ~ 100% | COMPOSICION  100%
VISCOSA,  MODELO: | VISCOSA, MODELO:
TD7256 O SIMILAR, | TD7256, MARCA:
MARCA: PASSPORT O | PASSPORT, CON
SIMILAR, CON MEDIDA | MEDIDA DE 160
DE 160 CENTIMETROS | CENTIMETROS DE
DE PROFUNDIDAD, 230 | PROFUNDIDAD, 230
CENTIMETROS DE | CENTIMETROS DE
LARGO, PESO: 25| LARGO, PESO: 25
KILOGRAMOS. KILOGRAMOS

N

Ve
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N

—



174

10

| Pieza

| SILLA DE OFICINA | SILLA DE

GERENCIAL TAPIZADA

EN TELA COLOR
NEGRO, MODELO
SERPASS01 01
SIMILAR, MARCA:

PASSPORT O SIMILAR,
CON MEDIDA DE 97
CENTIMETROS DE
ALTURA, 59
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, 50

CENTIMETROS DE |

LARGO, PESO: 25
KILOGRAMOS. NOTA:
APLICA PARA LAS 74
SUBPARTIDAS.

TOLERANCIA EN LAS
MEDIDA +- 3
CENTIMETROS.

CONDICIONES DE
PAGO: 20  DIAS
NATURALES

POSTERIORES A LA
PRESENTACION DEL
CFDI. TIEMPO DE
ENTREGA: 5 DIAS

NATURALES
POSTERIORES AL
FALLO DE
ADJUDICACION.
TIEMPO DE
REPARACION: 15 DIAS
NATURALES

POSTERIORES A LA
NOTIFICACION AL
PROVEEDOR
ADJUDICADO via
TELEFONICA Y/O
CORREQ
ELECTRONICO. LUGAR

DE ENTREGA:
AVENIDA DE LOS
ALPES 325,

FRACCIONAMIENTO

OFICINA
GERENCIAL TAPIZADA
EN TELA COLOR
NEGRO, MODELO
SERPASS01, MARCA:
PASSPORT, CON

MEDIDA DE 97
CENTIMETROS DE
ALTURA, 59
CENTIMETROS DE
PROFUNDIDAD, 50
CENTIMETROS DE
LARGO, PESO: 25
KILOGRAMOS. NOTA:
APLICA PARA LAS 74
SUBPARTIDAS.

i TOLERANCIA EN LAS

MEDIDA +- 3
CENTIMETROS.

CONDICIONES DE
PAGO: 20  DIAS
NATURALES

POSTERIORES A LA
PRESENTACION DEL
CFDI. TIEMPO DE
ENTREGA: 5 DIAS

NATURALES
POSTERIORES AL
FALLO DE
ADJUDICACION.
TIEMPO DE
REPARACION: 15 DIAS
NATURALES

POSTERIORES A LA
NOTIFICACION AL
PROVEEDOR
ADJUDICADO via
TELEFONICA Y/O
CORREO
ELECTRONICO. LUGAR

DE ENTREGA:
AVENIDA DE LOS
ALPES 325,

FRACCIONAMIENTO
HACIENDA DE LOS

i SICUMPLE




j j | HACIENDA DE LOS

| ! MORALES, EN LA |
i i MUNICIPALIDAD  DE |

; i TACUBAYA,

! ! DELEGACION MIGUEL
HIDALGO, C.P. 01010,
CIUDAD DE MEXICO.
GARANTIA DE LOS
BIENES: 6 MESES
MOBILIARIO Y 1 MES
EN EL RESTO DE LOS
ARTICULOS CONTRA
| DEFECTOS DE
FABRICACION,
FALLAS Y/O VICIOS
OCULTOS. NOTA: LA
: CARGA, DESCARGA Y
i TRASLADO SERA POR
: CUENTA DEL
; PROVEEDOR

DE  ADJUDICACION:
| | TOTAL A UN SOLO
| i PROVEEDOR.

ADJUDICADO. FORMA |

MORALES, EN LA |
MUNICIPALIDAD  DE |
TACUBAYA,
DELEGACION MIGUEL
HIDALGO, C.P. 01010,
CIUDAD DE MEXICO.
GARANTIA DE LOS
BIENES: 6 MESES
MOBILIARIO Y 1 MES
EN EL RESTO DE LOS
ARTICULOS CONTRA
DEFECTOS DE
FABRICACION,
FALLAS Y/O VICIOS
OCULTOS. NOTA: LA
CARGA, DESCARGA Y
TRASLADO SERA POR
CUENTA DEL
PROVEEDOR
ADJUDICADO. FORMA
DE  ADJUDICACION:
TOTAL A UN SOLO
PROVEEDOR,.

La descripcion sefialada respecto al requisito 1y del apartado Il inciso a) de la Convocatoria se evalla conforme a la siguiente tabla:

No.

REQUISITO |

DICTAMEN

OBSERVACIONES

Escrito que contenga su Oferta Técnica, conforme a la forma establecida en el Anexo i
B, especificando la descripcion amplia y pormenorizada de los BIENES requeridos. |

Debera presentarse en idioma espaiiol, indicando las especificaciones y caracleristicas
completas, debera venir firmada de manera autografa en todas sus hojas, sin |
textos entre lineas, tachaduras o enmendaduras por el representante legal 0 /2 |
Persona Fisica.

Ademés, el PARTICIPANTE debera presentar su Oferta Técnica (Anexo B) en un
dispositivo USB en archivos editables, escaneados y firmados en cada una de sus
hojas por su representante legal o la Persona Fisica y en formato PDF dentro del
mismo sobre.

El dispositivo USB le seré devuelto & partir del dia siguiente al fallo de adjudicacion.

SI CUMPLE

i



Secretaria de Administracion del Estado de Aguascalientes.
C. José Roberto Dominguez Lara

Director General Administracién y Servicios de la
Secretaria de Administracion del Estado de Aguascalientes.

POR PARTE DEL AREA TECNICA:

\x,)«:@;f[i
Secretaria de Aﬁ,cﬁih\'r{trécién
C. lise Sofia Nieves Olguin
Jefe del departamento administrativo.

de la Secretaria de Administracion del Estado de Aguascalientes.

C. Diego Gomez Esglivel
Especialista de Recursos Financieros
De la Secretaria de Administracion del Estado de Aguascalientes.

FIN DEL DICTAMEN TECNICO

Aguascalientes, Ags., a 21 de Septiembre de 2024.




